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Rekordowa wygrana w Dużym).-otku 

15 MILIO OW 
. . , 

DO SZCZĘSCIA 
.._ 

Około trzystu tysięcy banknotów pięćdziesięciozłotowych dostanie Ósoba, która jako jedyna trafi dziś wieczorem "szóstkę" 
w Dużym Lolku . Nie będzie ona musiała pracować- przez ... 568 lat- przynajmniej taką prognozę sporządził Totalizator 
Sportowy. Założono przy tym, że miesięczne wydatki na poziomie obecnej średniej krajowej wynoszą 2 200 zł. 
Za 15 milionów złotych można kupić: 16 domów w Warszawie (każdy o powierzchni 300m kw. na działce 1000 m kw), 
25 mieszkań na warszawskiej Starówce (każde o powierzchni100m kw. , po 900 tys. zł), 30 luksusowych samochodów, 
np. mercedesów klasy S (każ~y po 500 tys. zł), 300 samochodów średn iej klasy, np. honda civic (każdy po ok. 50 tys. zł) 
albo .. . 7 500 000 bochenków chleba (po 2 zł) . Kolektury są czynne dziś do godz. 21 .27. (kk) 

Wojewody i wiceprezydenta nie poparły koła SLD 

Re_wolucja w SLD 
KIELCE. Wojewoda Włodzimierz 
W6jcik i Jan Gwizdak, wiceprezydent 
Kielc, nie zostali wybrani na delega­
t6w na zjazd miejski SLD. Nie będą 
mogli brać udziału w wyborach 
nowych władz partyjnych. 

W 14 kołach Sojuszu Lewicy 
Demokratycznej w Kielcach trwa­
ją wybory delegatów na zaplano­
wany na l grudnia zjazd ~ejski 
tej partii. W surnie ma zostać wy­
branych 84 delegatów, którzy po­
tem wskażą władze miejskie SLD. 
Głosowania mają zakończyć się 
22 listopada, ale część kół już pod­
jęła decyzje. I zrobiło się sensa­
cyjnie ... 
· Po tajnym głosowaniu w kole 

nr 3 na delegata nie został zaak­
Ce{Jtowany Jan Gwizdak, wicepre­
iyde~tXielc, szeftegorocznej wo­
jewódzkiej listy wyborczej SLD 
-UP i wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej SLD w Kielcach. Z ko­
lei w kole nr 4 nie przeszedł woje­
woda Włodzimierz Wójcik, który 
pełni też funkcję wiceprzewodni-

czącego RadyWojewódzkiej SLD. 
W kole· numer 4 powiodło się za to 
Robertowi Siejce - osławionemu 
incydentem plakatowym i odwie­
zieniem do Izby Wytrzeźwień kan­
dydatowi do parlamentu. Członko­
wie koła uznali, że jest on osobą 
wiarygodną, mimo że zgodnie 
z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu 
Partyjnego przez trzy lata nie może 
pełnić funkcji kierowniczych 
w partii. Nie odwiodło ich od tego 
wyboru nawet pismo Kazimierza 
Jesionka, przewodniczącego Wo­
jewódzkiego Sądu Partyjnego . 
Przewodniczący napisał, że kara, 
jaką nałożono na Siejkę kilka ty­
godni temu, pozbawia go też bier­
nego prawa wyborczego. Jako de­
legat nje będzie mógł więc ani kan­
dydować, ani wybierać. 

Wójcik i Gwizdak uważani 
byli za pewnych kandydatów na 
delegatów. Jan Gwizdak zgłosił 
nawet swój akces do ubiegania się 
o funkcję szefa Rady Miejskiej 
SLD. Okazuje się jednak, że nie 
tylko nie zostanie szefem, ale nie 
będzie miał prawa brać udziału 

w jego wyborze. Podobny akces 
zgłosił też Stanisław Rupniewski, 
przewodniczący Rady Miasta 
w Kielcach. Jego kandydatura na 
delegata została zaakceptowana. 
Jan Gwizdak mówi, że nie czuje 
się rozczarowany, bo wie, ile zro­
bił dla partii. - Demokracja rządzi 
się swoimi prawami. Jeżeli człon­
kowie koła tak zadecydowali, to 
muszę się z ich werdyktem pogo­
dzić - mówi. 

Henryk Długosz, przewodni­
czący Rady Wojewódzkiej SLD: 
- SLD jest partią demokratyczną . 
Jednak w przypadku Włodzimie­
rza Wójcika i Jana Gwizdaka trze­
ba powiedzieć, że emocje wzięły 
górę nad zdrowym rozsądkiem. 
W kieleckim SLD jest wiele indy­
widualności. Nie wszyscy grają ze­
społowo . 

BEATA RYŃ 
Robert Siejka złożył wnioski 

o ściganie przez prokuraturę poli­
cjantów, którzy zatrzymali go i za­
wieźli do Izby Wytrzeźwień 
w czasie incydentu plakatowego 
- czytaj na stronie 2 

t50 NAGRÓD! 

Czytaj na stronie 6 

Gwiazdy 
na scenie 
KIELCE. Dziś po raz si6dmy rusza 
Międzynarodowy Festiwal Piosenki 
Młodzieżowej. 

Impreza, której patronu je 
" Słowo Ludu", co rok ściąga naj­
lepszych młodych piosenk arzy 
z Polski i zagranicy. Fachowcy zgod­
nie twierdzą, że jej poziom jest nie­
zwykle wysoki. Publiczność po­
twierdza to, za każdym razem ba­
wiąc się na koncertach doskonale. 

Festiwa:I tradycyjnie j uż od­
będzie się w Kieleckim Centrum 
Kultury. Dziś o godzinie 17 roz­
poczn_ie go premierowy pokaz 
Suity Swiętokrzyskiej "Wrota Cza­
su" w wykonaniu Kieleckiego Te­
atru Tańca oraz zespołów Dream 
On i 3M. W niedzielę, też o 17, 
koncert galowy otworzy gwiazda 
festiwalu - Natalia Kukulska. ( eref) 

Wykryli 
"dziuplę" 
KIELCE. Skradzioną hondę civic oraz 
mercedesa odnaleźli policjanci 
w odkrytej wczoraj kolejnej samocho· 
dowej " dziupli". 

Od środy, dzień po dniu poli­
cyjna specgrupa tropi warsztaty, 
w których przechowywane są i roz­
bierane na części kradzione sarno­
chody. Odkryto już "dziuple" w Woli 
Morawickiej i Kielcach. Wczoraj 
znowu policjanci odnotowali sukces 
w stolicy województwa - w dużym 
garażu na obrzeżach miasta znale­
ziono skradzione auta i części sa­
mochodowe. Zatrzymano też dwóch 
młodych mężczyzn - dołączyli do 
pięciu zatrzymanych wcześniej . 

- Nie wykluczamy kolejnych 
zatrzymań - zdradził nam Tadeusz 
Winiarski, komendant miejski po­
licji w Kielcach. -lhldno było wpaść 
na ślad tej samochodowej grupy 
przestępczej , ponieważ niektórzy 
z zatrzymanych mężczyzn prowa­
dzili zwyczajne życie, uchodzili za 
prawych obywateli. (MAG) 

A m fa 
i obrzyn 
WOLA JACHOWA. OPATÓW. Marihu­
anę, amt~taminę i ręcznie robjoną 
broń znaleźli policjanci u dw6ch 
mężczyzn. 

W czwartek rano policjanci 
wkroczyli na jedną z posesji w Woli 
Jachowej. U Zygmunta S. znaleźli 
19 gramów marihuany i 1,4 grama 
amfetaminy. Oprócz tego okazało 
się, że mężczyzna ma ręcznie ro­
bioną broń, tzw. obrzyna. - Spraw­
dzamy, czy ta broń nie była użyta 
w jakimś przestępstwie - mówi Elż­
bieta Różańska-Komorawicz 
rzecznik prasowy Komendy Woje~ 
wódzkiej Policji w Kielcach. 

Tego samego dnia w Opa.towie 
policjanci znal~ w jednym z miesz­
kań 36,5 grama suszu konopi indyj­
skich. Był pakowany w foliowe to­
rebki. Narkotyk znalazł pies. (mow) 

http://sbc.wbp.kielce.pl/
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Stolica województwa nieatrakcyjna dla inwestorów 

POGODA Nasze C-Kielce 
III 

KIELCE. W prestiżowym rankingu 
miast wojewódzkich przeprowadzo­
nym przez Instytut Badań nad 
Gospodarką Rynkową Kielce dostały 
najgorszą trzecią kategorię C. 
Zajęły 15 miejsce. 

Instytut oceniał m.in. atrak­
cyjność inwestycyjną miast woje­
wódzkich. 

Naj gorszą, trzecią kategorię, · 
dostało sześć miast, w tym Kielce. 
Przed nami znalazł się Gorzów 
Wielkopolski i Rzeszów, gorzej 
zostały ocenione Lublin , Byd­
goszcz, Białystok (miejsca 16, 17 
i 18) . Najlepiej wypadły Warsza-

wa, Poznań, Kraków i Wrocław -
wielka czwórka, której IBnGR 
przyznał kategorię A. Zwraca jed­
nak uwagę, że Wcirszawa choć ogól­
nie nadal jest najatrakcyjniejszym 
dla inwestorów miastem, w niektó­
rych ocenianych dziedzinach, np. 
aktywności marketingowej, .wypa­
da obecnie gorzej niż Poznań i Kra­
ków. 

Kielcom daleko do liderów 
niemal pod każdym względem . Mia­
sto dostało najwyższą notę tylko w 
jednej dziedzinie. Badający rynek 
uznali, że nad Silnicą Są niskie kosz­
ty działalności gospodarczej. 

Na ogólną średnią C Kielc 
składają się zaś: chłonność ryn-

ku lokalnego - C, jakość rynku 
pracy - B, klimat społeczny - B, 
infrastruktura techniczna - C, in­
frastruktura otoczenia biznesu 
-C, dostępność komunikacyjna 
- C, skuteczność transformacji 
gospodarczej -B, możliwości wy­
poczynkowe - B, aktywność mar­
ketingowa - B. 

Autorzy opracowania przy 
ocenianiu brali pod uwagę jako 
ważne dla inwestorów, nawet 
takie sprawy jak: rozwój szkół , 
frekwencje wyborcze czy przy­
gotowanie strony interneto­
wej. 

BARBARA RYNKOWSKA 
Patrz opinie obok 

CIŚNIENIE , WIATR Już w przyszłym roku na świętokrzyskich torach 
-

źródło: Progmet Radom 

•
GRY LICZBOWE 

• łi 

Autobusem po . szynach 
Czwartek 
Multi lotek 
13, 14,22,25,27,32,34,41,42, 
45, 49,53, 56, 58,61,66,68, 69, 
73, 78 
Numerek 
36 (1 , 9, 32, 35) 

Piątek 

Multi lotek 
3, 13, 15,22,23,30,35,36, 41, 
45, 46, 47,50,54,56, 62,64, 68,· 
76, 78 
Numerek 
36 (7, 15, 29, 31) 

Wyborczy zjazd lekarzy 

ŚWIĘTOKRZYSKIE. Autobusy szynowe 
mają zastąpić pociągi na nierentow­
nych liniach. Na nowe pojazdy złoży 
się pięć województw. Umowa została 
wczoraj podpisana w Krakowie. 

- Porozumienia między wo­
jewództwami na taką skalę jesz­
cze nie było- mówi Marek Nawa­
ra, marszałek Małopolskiego, któ­
re rozpoczęło negocjacje. - My­
ślę, że dołączy jeszcze szóste wo­
jewództwo dolnośląskie. Wspólny 
zakup autobusów szynowych to 
początek drogi. Wiemy, że dziś 
nikt oprócz PKP nie ma koncesji 
na przewozy. Ale myślę, że w przy­
szłości województwa powinny 
powołać firmę. Byłyby w niej 
udziałowcami i uniezależniłyby 
się od monopolu. 

Po przetargu, w którym wybra­
ny zostanie model oraz producent, 
województwa podpiszą wspólną 
umowę na zakup autobusów i do 
końca przyszłego roku kupią 11-
14 egzemplarzy (wszystkich będzie 

Wedługzał~żeń, autobu­
sy szynowe mają mieć. po 60-
- 80 miejsc siedzących, .a po 
doliczeniu stojących zabierać 
będą magij do 110 osób. Ta­
kie pojazdy z silnikami <!le-
slowskimi mogąjechać z pręd­
kością do 120 km na godzinę. ' 
Mają wygodną dla wsiadają­
cych niską podłogę. 

potrzeba kilkadziesiąt). Pierwsze 
autobusy szynowe, trafią na tory 
przed końcem sierpnia. Na począ­
tek każde województwo dostanie po 
jednym "szynusiu". 

Małopolski Urząd Marszał­
kowski w Krakowie, gdzie wczo­
ra(gościł marszałek Swiętokrzy­
skiego Józef Kwiecień, przygoto­
wał informacje o kosztach przed­
sięwzięcia . I tak np. obsługa linii 
Kraków - Chabówka przy obec­
nych zasadach gry. określonych 
przez PKP i jego taborze kosztuje 
ponad 5,5 mln złotych. Po wpro­
wadzeniu autobusów szynowych 

przedsięwzięcie stanieje do 3,3 
mln - o 40 procent. 

Pieniądze na autobusy mają 
pochodzić z dotacji celowej, ale 
zgodnie z ustawą o komercjaliza­
cji, restrukturyzacji i prywatyza­
cji PKP samorządy województw 
muszą na nie dać przynajmniej 10 
procent sumy przeznaczonej na 
dotowanie przewozów pasażer­
skich w ciągu roku. W praktyce 
oznacza to, że z budżetów 2001 i 
2002 roku Śląskie ma do dyspo-

. zycji 7,9 mln zł, Małopolskie ma 5 
m!n, Podkarpackie 3,6, a Opolskie 
i Swiętokrzyskie po 2,4 mln. Je­
den autobus kosztuje ok. 3,5 mln 
zł. Bez "zrzutki", która pozwala 
m.in. na skorzystanie ze zniżek, 
niektóre z województw mogłyby 
sobie kupić co najwyżej wagon 
albo lokqmotywę. 

W Swiętokrzyskiem założo­
no, że autobusy szynowe będzie 

. wykorzys_tywał na nierentownych 
liniach Swiętokrzyski Zakład 
Przewozów Regionalnych. 

BARBARA RYNKOWSKA 
Marek Jodłowski , pediatra 

z Wo?zisławia został nowym preze­
sem Swiętokrzyskiej Izby Lekarskiej. 
- Minione cztery lata to jeden z cięż­
szych okresów w historii naszej izby­
stwierdził podczas wystąpienia pod­
sumowującego Maciej Szewczyk, 
ustępujący prezes izby. - Nastąpiła 
zapaść służby zdrowia, a wprowadzo­
na reforma tylko pogorszyła sytuację 
placówek służby zdrowia. Pacjenci 
byli niezadowoleni, a oburzenie spa­
dało na nas, lekarzy. To my byliśmy 
obwiniani o całe zło . Fakt, że ten nie­
słuszny wizerunek- przynajmniej czę­
ściowo - udało nam się zmienić, to 
jeden z większych sukcesów tej ka­
dencji . 

Incydentu plakatowego ciąg dalszy 

Radny kontra policja 

Nowy prezes, wybrany dopiero 
w drugim głosowaniu (w pierwszym 
do objęcia funkcji kandydował Wło­
dzimierz Gajewski, ale nie uzyskał 
wymaganej większości głosów) , Ma­
rek Jodłowski zaznaczył, że chciałby 
zintegrować środowisko lekarskie 
i przywrócić entuzjazm, jaki ogarnął 
lekarzy dwanaście lat temu, gdy samo­
rząd dopiero powstawał . (bas) 

KIELCE. Radny i ekskandydat 
na posła Robert Siejka zarzuca 
policji, że zatrzymując go w czasie 
plakatowego incydentu dopuściła się 
przestępstwa. 

Przypomnijmy: Późnym wie­
czorem 8 września dyżurni Komen­
dy Miejskiej Policji w Kielcach po­
przez system monitoringu zauwa­
żyli , że na rogu ul. Sienkiewicza 
i Kapitulnej grupa osób zrywa pla­
katy wyborcze. Na miejsce wysła­
no patrol. Okazało się, że w sied­
rnioosobowej grupce jest kielecki 
radny i ówczesny kandydat na po­
sła Robert Siejka. Z policyjnej no­
tatki wynikało, że w czasie inter­
wencji ze strony grupy padały 
obelżywe słowa . Całą siódemkę. 

Wyrazy najgłębszego współczucia 

Pani E\VIE RABIEJ 

składają 

2578/rg 

z powodu: śmierci siostry 
JANINY LU.KASZEWSKIEJ 

Zarząd i współpracownicy 
z biura Zarządu 

Stowarzyszenia Kopipol w Kielcach 

odwieziono do Izby Wytrzeźwień 
i przebadano na alkomacie. Wyka­
zał on, że ludzie ci, także Robert 
Siejka, byli pod wpływem alkoholu. 

Kielecka Prokuratura Rejo­
nowa wszczęła dochodzenie 
w sprawie ewentualnego znieważe­
nia policjantów i zmuszania ich do 
zaprzestania czynności służbowych. 
Po tygodniu postępowanie umorzo­
no. Prokurator nie dopatrzył się 
w zachowaniu całej grupy znamion 
przestępstwa. Obelżywe wyrażenia 
owszem padały, ale nie w kierunku 
konkretnych osób. Teraz policja 
sprawdza czy ktoś z tej siódemki nie 
dopuścił się wykroczenia. 

TYmczasem do kontrataku 
przystąpił Robert Siejka. - Złoży­
łem do prokuratury doniesienie 
o popełnieniu przestępstwa na mo-

jej osobie i przekroczeniu upraw­
nień przez policjantów - mówi. Za­
rzuca policjantom, że bezpodstaw­
nie pozbawili go wolności na 2 go­
dziny, bez uzasadnienia przewieźli 
do Izby Wytrzeźwień i udostępnili 
mediom służbową notatkę z inter­
wencji. -Ja nic złego nie zrobiłem . 
Potwierdził to prokurator, kiedy 
umorzył postępowanie. To policjan­
ci źle zinterpretowali moje zacho­
wanie - twierdzi Robert Siejka. 

Komendant miejski policji Ta­
deusz Winiarski, nie chce komen­
tować decyzji radnego Siejki. 
- Cóż, każdy może zgłaszać i pisać, 
co mu się podoba. Ja nie chcę się 
wdawać w dyskusje z politykami. 
Wierzę, że prokuratura dobrze 
oceni całą sprawę- mówi. 

(mow)s 

Z głębokim żalem zawiadamiam 
że w dniu 14 listopada 200 l roku w Ostrowcu Świętokrzyskim zmarł 

śp. adwokat HENRYK SKUBIDA 
czlowie~ wieJk!ej prawości, były wicedziekan Rady Adwoląlckiej w Kielcach, były 

kierowruk Zespołu Adwokackiego nr l w Ostrowcu Swiętoknyskim. 
Wyrazy szczerego współczucia Rodzinie . 

składa 

. . . D~ie~n, Rada Adwokacka i adwokaci Izby Kieleckiej 
Nabozenst'Y~ żalgb~e od~e s1ę 171istopada 2001 r. (sobota) o godz. 12.30 

w kosciele Sw1ętego Mich~~· pogrzeb na <;mentarzu Parafialnym 
2580/ r przy ul. DenkowskieJ w Ostrowcu Swiętokrzyskim . 

- Powstał 
stereotyp, że 
w Kielcach 
i wojewódz­
twie wszystko 
jest najbied­
niejsze i naj­
mniejsze. Powin 
zać, że skoro mamy w 
jewództwie znane duże 
to są warunki do robienia 
nesu. fa chcę w grudniu 
sić szefów kilkunastu 
szych firm, żeby 
dać elektroniczny i 
material nie tyle promujący, 
uwiarygodniający, że w · 
cach i województwie 
krzyskim warto inwestować. 

Pra wda 
jest taka, że re­
gion jest bardzo 
biedny. Gdy by­
lam kielecką 
radną, sprawy 
gospodarcze·~~~NW! 
nie były moją rt. 
cowałam w Komisji 
ki Komunalnej. Czy 
w tym czasie wszystko, co 
na było zrobić? Na pewno 
udało się osiągnąć w 
niu za granictJ. W 
jewódzkim zapoznaję 
ro z obowiązkami. Nie 
teraz na pytanie o moje 
cje poprawienia 

N i e 
wiem na ja­
kiej podsta­
wie powstał 
ranking, po­
nieważ mia­
sto -nie udo­
stępniało do niego danych. 
się do niego odnieść, trzeba 
dokladnie kryteria. W 
rankingu, równie 
City Guide, Kielce 7/1V/ Hl!J«t/~ 

kiem inaczej. /Val[umtu~· 

stawi się ocenę IBnGR z 
roku i 1999- widać, że 
poszło do przodu. Wtedy 
miały klasę E, albo w 
były klasyfikowane. 
my o infrastrukturze! to 
jeszcze rewelacyjna z nze. 
zestawić ją z tym •. co marą o 
miasta. Ale tyle, zle zrobiOrt 
ostatnim czasie w Kielcach, 
udało się zdziałać chyba 
indziej. 

ważniejsze. 
stylu iście 
Miasta, a może . 
lizować kilka ulzc . . 
gląda po remoncze 
Miejskiego Zarządu 
może większy byłby 
z remontu dróg. 
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Chorych wstrzymała wydawanie promes 

ierasz? 
sz szansę 

W tym roku nie 
na podjęcie leczenia poza 
województwa, chyba 
o zabieg ratujący życie. 

Kasa Chorych nie ma · 

. Przyszłam po promesę do 
Śląskich, gdzie leczę się od 

. żali się nasza czytelniczka. 
na drzwiach wejściowych 

ogłoszenie : "Do koń­
nie będą wydawane tzw. 
na leczenie poza granica­

województwa. Po 17 
będzie się można o nie sta­
dopiera na termin po No­

Roku ". A ja mam umówioną 
na przyszły tydzień . Jeżeli 

na następną będę mu-

siała czekać ponad trzy miesiące -
mówi kobieta. W identycznej sy­
tuacji są dziesiątki osób. 

- Ogłoszenie nie jest do koń­
ca ścisłe -wyjaśnia dr Mieczysław 
Kisiel, dyreJąor Departamentu 
Medycznego Swiętokrzyskiej Re­
gionalnej Kasy Chorych. - Faktycz­
nie, ze względu pa brak środków 
musieliśmy znacznie ograniczyć 
wydawanie zgody na leczenie poza 
granicami województwa, a właści­
wie na fmansowanie tego leczenia. 
Ale nie odmawiamy wszystkim: od 
ręki wysyłane są osoby, których ży­
cie jest zagrożone, a nie mogą uzy­
skać pomocy w naszym regionie. 
Fazostałych nie odsyłamy defini­
tywnie, po prostu muszą poczekać. 

To jednak nie przekonuje pa­
cjentów, którzy dobrze wiedzą, że 

scyt "Słowa Ludu" i restauracji "Patio" 

bieramy. 
per-Andrzeja · 

IW Dleotsc'vcie na Super-Andneja 
Andneja Malarewicza, 

ginekologii, ordynatora 
Ginekologicznego Szpitala 

w Kielcach. 

· Malarewicz ma 61 lat. 
związanyrówno od lat 

okresla - "po zrobi~ 
szukał swojego miejsca 

'. Z wielu ośrodków wybrał 
nasz region i nigdy tego nie 

. Od początku jest związany 
Miejskim i od początku 
ordynatora Na pytanie, 

przyzna­
]egcnnestornosa· jako 

IJaSlOietniie!!ol chltorx~. Po prostu 
liceum nauczyciele, 

sobie poradzić z mło­
za karę przeniesli go 

l)ych, przewodniczy Oddziałowi 
Swiętokrzyskiemu Folskiego To­
warzystwa Ginekologicznego. 

W życiu prywatnym jest oso­
bą bardzo pogodną. Nad wszystko 
uwielbia spokój, dobrą książkę 
i rodzinną atmosferę. Z wielką mi­
łością mówi o swojej żonie, Jadwi­
dze, także ginekologu, oraz dzie­
ciach: Agnieszce, prawniku i pra­
cowniku naukowym, oraz Micha­
le, studencie Akademii Święto­
krzyskiej. Pytany o hobby przyzna­
je z uśmiechem: przede wszystkim 
pies, siedmioletni owczarek Dino, 
rozpieszczony do granic możliwo­
ści, oraz dobra książka, najlepiej 
opisująca czasy Napoleona. 

Przypominamy, że aby wziąć 
udział w naszym konkursie, wystar­
czy wypełnić zamieszczony poni­
żej kupon i przesłać go do redakcji 
(25-363 Kielce, ul. Wesoła 47/49) . 
Nie przyjmujemy kserokopii. 
Wśród tych, którzy przyślą kupony, 
rozlosujemy zaproszenia na zaba­
wę sylwestrową w restauracji "Pa­
tio" w Exbudzie i dwie romantycz­
ne kolacje . Natomiast wybrany 
przez państwa Andrzej w noc an­
drzejkową otrzyma w "Patio" spe­
cjalną nagrodę-niespodziankę. 

Przypominamy, że cały czas 
można przysyłać własne kandyda­
tury na Super-Andrzeja. (bas) 

IM!Ę NAZWISKO GŁOSUJĄ_CfGO · 

................................................................................................................. -.;;.; 
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REfrAURACJA 
PATIO 
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zgodnie z ustawą mogą się leczyć, 
gdzie chcą. Dyrektor SRKCh Ta­
deusz Fatalski przyznaje im rację, 
ale rozkłada ręce : składka na ubez­
pieczenie jest jaka jest, a pienią­
dze na leczenie w klinikach zosta­
ły już wyczerpane. 

-Nowelizacja ustawy sprawi­
ła, że do kliniki mógł wyjechać 
każdy, czy tego potrzebował, czy 
nie- tłumaczy T. Fatalski. -W związ­
ku z tym przez połowę paździer­
nika i początek listopada promesy 
odebrało tak dużo osób, że zosta­
ły wykorzystane wszystkie pienią­
dze, jakie były przeznaczone na 
lecznictwo poza granicami regio­
nu w tym roku. Niestety, pacjenci 
będą musieli uzbroić się w trochę 
cierpliwości . · 

BEATA SZCZEPANEK 

l : l • • 

Y .. SŁOWO __"l__ . 

DLA CZVTELNIKOW 
ulgowa infolinia 

Ja tyle nie zarabiam 
Z wielkimzdziwieniem prze­

czytałam w waszym artykule 
"Duża kasa na jubileusz", że śred­
nia zarobków pracowników spółek 
komunalnych wynosi ponad dwa 
tysiące złotych. Pracuję w jednej 
z nich i taka suma jest dla mnie 
nieosiągalnym marzeniem. Taką 
średnią nabijają zarobki dyrekto­
rów i księgowych tych spółek . 
Trudno mi sobie wyobrazić, ile oni 
zarabiają . Czy władz miasta na­
prawdę to nie interesuje? 

Pracownica 
spółki komunalnej 

Powinien zrezygnować 
TQ jakaś paranoja. Dyrektor 

jednorazowo przyznał sobie na­
grodę niewiele mniejszą niż cało­
roczny zysk, jaki Przedsiębiorstwo 
Usług Komunalnych przekazuje 
miastu do budżetu . Tego pana po­
winno się zmusić do tego, żeby zre­
zygnował z nagrody jubileuszowej. 
"')lsokość nagrody świadczy o tym, 
że zarabia całkiem nieźle. Powin­
no mu to wystarczyć. 

janusz F. 

Farmaceutyczny biznes 
Miesiąc w miesiąc wydaję 

około 170 zł mi lekarstwa. Nie 
mogę więc być zadowolony z zapo­
wiedzi, że nie będzie refundacji 
leków. Uważam, że przyczyną dra­
stycznych podwyżek cen lekarstw 
i zalewu aptek przez specyfiki wy­
twarzane poza krajem jest prywa­
tyzacja przemysłu farmaceutycz­
nego przez zagraniczne firmy. Li­
kwiduje się w ten sposób krajowy 
rynek leków. Ostatnio np. zapropo­
nowano mi szwedzkie krople do 
nosa za 31 zł, a do niedawna za 
podobne polskie płaciłem około 
3 zł. Nie dziwi mnie, że tak jest. 
Przybywa przecież ludzi zaintere­
sowanych takim biznesem. Przy­
kładem coraz większa liczba le­
karzy zajmujących się zamiast le­
czeniem - dystrybucją i reklamą 
zachodnich lekarstw. 

(tam) 
Na opinie czekamy pod nume­

rem ulgowej infolinii lub 344-48-16. 

Według Sawki 

Zmniejszyć premie 

Czy władze miasta kontrolu­
ją wypłaty premii i nagród w spół-
kach komunalnych? . 

- Samorząd sprawuje nad 
nimi kontrolę pop_rzez rady nad­
zorcze. W każdej z nich są przed­
stawiciele miasta. 

Ale przedstawiciele miasta 
w radzie nadzorczej PUK nie bar­
dzo orientowali się w wysokości 
nagrody jubileuszowej dla dyrek­
tora Jóźwika ... 

.- Ostatnio skład rad nadzor­
czych uległ zmianie. Jest to zwią­
zane z tym, że od niedawna człon­
kowie rad nadzorczych powinni 
mieć uprawnienia państwowe, aby 
w nich pracować. Być może stąd 
wynikła ta sytuacja. Frzykład PUK 
jest faktycznie drastyczny. 

Dyrektorzy spółek komunal­
nych zarabiają bardzo dużo. Może 

wobec tego nie powinni mieć pra­
wa do nagród jubileuszowych? 

-To byłoby nierozsądne. Moż­
na natomiast wprowadzić do regu­
laminu płac w s pólkach komunal­
nych klauzulę, że dyrektor z okazji 
jubileuszu nie powinien pobierać 
wielokrotności swojej pensji, lecz 
jej jednokrotność albo dwukro t-

· ność najniższego wynagrodzenia. 

Czy władze miasta podejmą 
kroki, aby podobne sytuacje się nie 
zdarzały? 

- Rada Miasta nie ma takich 
uprawnień. Ale dziś wicepr~zydent 
Marek Piotrowicz zapowiedział, 
że w najbliższym czasie będzie 
rozmawiał z członkami rad nad­
zorczych spółek komunalnych, 
aby jak najszybciej dokonać we­
ryfikacji regulaminów płac . 

Rozmawiała 
BEATA RYŃ 

CHD INVESTMENT" SA ROZPOCZĘLO BUDOWĘ ' 
CENTRUM .ROZRVWKJ. SZUKAMY DLA NIEGO~ 00 UDZIAŁU ~ 
W KONKURSIE. AsY WYGRAć 1000 ZUJIYCH~ PROPONOWANĄ NAZWĘ CENTRUM 

. ROZRYWKOWEGO NALEŻY wPisAć NA PONIŻSZ'f ł<UPON, NAKLEIĆ GO NA KARTKĘ . 
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PROPOZYCJJ. JURY WYBIERZE NAJI.EPSZĄ NAZWĘ. NA ~GŁOSZENIA CZEKAMY 

DO 30 USTOPADA (OECVDUJE DATA DOSTARCZENIA). 14 GRUDNIA PODAMY 

NAZWISKO AUTORA WYBRANEJ NI(ZW'(. JEŚU W/BRANĄ PRZEZ JURY NAZWĘ 
ZGlOSI WIĘCEJ NIŻ JEDNA OSOBA, NAGRODA ZOSTANIE PODZIELONA MIĘDZV 
WSZVSTKICH JEJ AUTORÓW. 
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To już 30 lat 

Uroczystym koncertem w klubie "Rotunda" 
świętował 30-lecie istnienia legendarny 
zespół Wolna Grupa Bukowina. 

Kto strzelał do "Pershinga"? 
Józef K. oskarżony w procesie 

członków gangu Ryszarda Niemczy­
ka zeznał w piątek, że słyszał jak Adam 
K. chwalił się, iż dostał pieniądze za 
strzelanie do Andrzeja Kolikowskie­
go, pseudonim "Pershing". 

Wjechał w przystanek 
Jedna osoba zginęła, a dwie zostały 

ciężko ranne, gdy rozpędzony samochód 
osobowy wjechał wczoraj w przystanek 
autobusowy w warszawskim Wawrze. 

Nauka biedna i rozrzutna 
NIK krytyczrii.e ocenił system fi­

nansowania badań naukowych za pomo­
cą grantów. Pieniądze były często wyda­
w~e niezgodnie z przeznaczeniem. Bra­
kowało też nadzoru nad projektami. 

Schroeder ocalał 
Niemiecki parlament przegłosował 

wotum zaufania wobeckanclerza Gerhar­
da Schroedera i jego rządu, zażegnując 
ostry kryzys w koalicji rządowej na tle 
udziału Bundeswehry w wojnie przeciw­
ko międzynarodowemu terroryzmowi. 

Wciąż szukają 
Śmigłowiec z grupą ratowników 

wyleciał wczoraj z Górnoałtajska w 
kierunku masywu Biełuchy, w poszu­
kiwaniu dwóch zaginionych w Gór­
nym Ałtaju polskich turystów. Akcja 
ratunkowa jest zaplanowana na naj­
bliższe trzy dni, do niedzieli. 

' 

Mafiozi skazani 
Sąd przysięgłych w Palermo ska­

zał w piątek na wieloletnie więzienie 
73 członków mafii. Wyrok dożywot­
niego więzienia orzeczono dla 52 
z nich. (PAP) 

ŚREDNIE CENY WALUT 
ceny z 16.11.2001, godz. 17.00 

WALUTA 
DOLAR 
USA(100) 

MARKA 
NlEM.(100) 

KUPNO SPRZEDAŻ 

a.QO 11.00 
c.ny ~je Kantor .u Marynaru• 

możliwość negocjacji Clłll 

Zabił chłopca, bo nie układało mu się z jego matką Niedobitki 
"Wolomina 
w areszcie -Udusił dziecko 

z zemsty 
Okazało się, że 9-letni chłopiec, 
którego zwłoki odnaleziono w 
czwartek wieczorem na peryferiach 
Płocka, został uduszony przez 
konkubenta matki. 

Podejrzewany o dokonanie 
morderstwa 37-Ietni Józef L. w 
czasie przesłuchania zeznał, że 
powodem zbrodni była zemsta za 
to, że kobieta odeszła od niego. 
Sąd Rejonowy w Płocku areszto­
wał mężczyznę na trzy miesiące. 

O zaginięciu syna jego mat­
ka powiadomiła policję w ubie­
głą środę, tłumacząc, że chłopiec 

zniknął dzień wcześniej , a ostat­
nią osobą, z którą miał kontakt, 
był prawdopodobnie jej konku­
bent. 

Funkcjonariusze rozpoczę­
li poszukiwania mężczyzny. Za­
trzymali go, organizując zasadz­
kę. W czasie przesłuchań mężczy­
zna ujawnił, że udusił chłopca, a 
jego zwłoki ukrył w zaroślach na 
peryferiach miasta. Faktycznie, 
we wskazanym przez mężczyznę 
miejscu znaleziono ciało dziecka. 

Ze wstępnych ustaleń prowa­
dzących śledztwo wynika, że męż­
czyzna, używając podstępu, skło­
nił chłopca do wyjścia z domu, 

POLACY WCIĄŻ CHCĄ DO UNII 

popiera nasze członkostwo 
w Unii Europejskiej 

We wrześniu poparcie 
Polaków spadło 

poniżej 50o/o (49,6%) 
najwyższe poparcie 

odnotowano w 1996 roku 
za wstąpieniem do Unii 

było 80o/o Polaków 
j 

a następnie wyprowadził w odlud­
ne miejsce i zabił . 

Wszystko wskazuje na to, że 
chłopiec był ofiarą szantażu. Po­
nieważ Józefowi C. i matce dziec­
ka nie układało się, mężczyzna za­
groził, że zrobi krzywdę chłopcu, 
jeśli sprawy nie wrócą do normy. 

Jeszczewczoraj podejrzewa­
ny o morderstwo chłopca miał 
stanąć przed sądem z wnioskiem 
o tymczasowe aresztowanie. 

Według nieoficjalnych infor­
macji ze źródeł zbliżonych do 
policji, mężczyzna był już w prze­
szłości karany za inne przestęp­
stwa. (PAP) 

Dwóch mieszkańców Warsza 
-zdaniem policji, " 
mafii wołomińskiej"­
wczoraj Sąd Rejonowy w 
ni u. 

rów. 
- Zarzucono im niemal 

łowę kodeksu karnego". 
ważniejsze zarzuty to: 
bronią w ręku, narażenie na 
tę życia, krótkotrwałe 
wienie wolności i wzi 
kładnika - powiedział 
Bronicki. 

Rumsfeld: Komandosi ścigają i likwidują tali -
Amerykanie 
w. Afganistanie 

Także wczoraj 
Osa ma b in Laden znajduje się w 

~ Kunduzie na północy kraju albo 
~ uciekł do Pakistanu- twierdziły 
~ wczoraj różne źródła. 

ski sekretarz obrony 
Rumsfeld poświadczył , że 
rykańskie siły specjalne 
udział w walce z ta 
południu Afganistanu. 
dosi ścigają i likwidują 
którzy nie chcą się poddać , 
członków organizacji 
stycznej al-Qaeda p 

Senat debatował nad podatkami 

Belka gasi pożar 
Senat pracował wczoraj nad 
nowelizacją ustawy o podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

W trakcie debaty zgłoszona 
została m.in. poprawka znosząca 
opodatkowanie zysków z oszczęd­
ności. Zgodnie z ustawą, zyski 

- Banki chcą wystawić państwo do 
wiatru - uważa wicepremier Marek 
Belka 

z lokat, obligacji i funduszy inwe­
stycyjnych mają być obciążone 20-
procentowym podatkiem. 

Obecny w Senacie minister 
Marek Belka krytycznie odniósł 
się do niektórych ostatnich pro­
pozycji banków, jak można omi­
nąć 20-procentowe opodatkowa­
nie dochodów z oszczędności. 

- Banki komercyjne zacho­
wują się jak harcerze na podcho­
d,;:tch, a nie jak przedstawiciele 
instytucji zaufania publicznego -
powiedział wicepremier. 

Minister uważa, że banki 
znajdują się obecnie "w amoku 
gonienia za sprytnymi rozwiąza­
niami, jak wystawić państwo do 
wiatru". 

-My w tej chwili gasimy po­
żar - tak, jak wcześniej posłów, 
minister przekonywał senatorów, 
że zmiany w podatkach są nie­
zbędne, by załatać dziurę budże­
tową i oćhronić finanse państwa 
przed zapaścią. 

Głosowanie senatorowie 
przewidywali wczoraj na późny 
wieczór. (PAP, TAI) 

Pani 
BARBARZE MIROŃSKIEJ 

wyrazy głębokiego współczucia z powodu śmierci 
OJCA 

składają 

5064/kr 

Wojewoda Świętokrzyski - Włodzimierz Wójcik 
, oraz kadra kierownicza i pracownicy 
Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

o 
;;! 

Pierwszą wersję podał 
przejmujący kontrolę nad Afga­
nistanem z rąk talibów Sojusz 
Północny, według którego w mie­
ście tym, ostatnim talibskim ba­
stionie na północy kraju, widzia­
no ochroniarzy b in 
Ladena, a także kil­
ka używanych 
przez niego samo­
chodów. 

uciec. 

na 

Inaczej twier­
dzi irańskie radio, 
które , powołując 
się na anonimowe, 
dobrze poinformo­
wane źródło , poda­
ło , że Saudyjczyk 
ratując swoje życie 
uciekł do Pakista-
nu. 

ojca w ich jednopokojowym domu z błota , w 
dla .uchodźców w Kwecie 

Lider Samoobrony znów protestował 

lepper odejdzie? 
Lider Samoobrony Andrzej 
Lepper powiedział wczoraj w 
Toruniu, że nie ma nic przeciwko 
odwołaniu go z funkcji wicemar­
szałka Sejmu. 

Wicemarszałek Sejmu na­
wiązał w ten sposób do wczoraj­
szej wypowiedzi marszałka Sena­
tu Longina Pastusiaka, który po­
wiedział, że Sejm powinien się 
zająć sprawą Leppera. Chodziło 
o udział Leppera w zablokowa­
niu w czwartek prawomocnej 
eksmisji nielegalnego targowiska 
we Włocławku . 

Andrzej Lepper zapowie­
dział, że jeśli dojdzie do głoso­
wania, to będzie chciał poznać 
~enną.listę posłów, którzy prze­
ciwko memu głosowali . 

-Jak chcąmnieusunąć 
nowiska wicemarszałka , 
Bóg jest sprawiedliwy i 
im na tyle rozum, ~o­
Boże . Ja muszę m1ec tyl 
wykaz: kto głosował za 
Lepper odszedł­
Samoobrony. 

Wczoraj 
per z grupą 
dlowców u1u·•~~w 
przeciwko budowie . 
permarketów, ~ następn~ z 
ni nie w woj . wielko~ls 
kuset osobami wyrazal 
przeciwko budowie --~rn"'" " 
dlowo-usługowego w tyJliS . mu 

Wicemarszałka eJ 
na odwołać na wnios~k 
posłów. Sejm odwołuJ~ 
szałka bezwzględną 
głosów. 
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ratura sfawia zarzuty byłemu wiceszefowi M ON 

dejrzany 
zeremi-etiew 

Apelacyjna w Warszawie 
trzy zarzuty Romualdowi 

wowi- wiceministr-owi 
narodowej w rządzie Jerzego 

Były wiceminister Romuald 
· iew był przesłuchany 

j w Prokuraturze 
nej w Warszawie w cha­
pod~jrzanego i składał 

Sledztwo prowadza­
przez Wydział ds. Przestęp­
Zorganizowanej Prokura­

Apelacyjnej i dotyczy korup­
resorcie obrony narodowej. 

ra postawiła wiceszefo-
trzy zarzuty. Wszystkie 

ścisły związek z ujawnieniem 
· państwowych i brakiem 

nad tzw. informacjami 
ymi. - Śledztwo jest 

jakie przynie­
Zbigniew Ja-

k prasowy Proku­
nej w Warszawie. 

kroczył swe upraw­
nienia, ujawniając in­
formacje stanowiące 
tajemnicę państwową 
osobie, która nie mia­
ła do tego uprawnień 
- wyjaśnia Z. Jaskólski. 
Byłemu Wicemini­
strowi grozi i<ara od 
trzech do pięciu lat 
pozbawienia wolno­
ści. 

Przypomnijmy, 
że Szeremietiewa od­
wołano ze stanowiska 
latem tego roku po 
tym, jak okazało się , 
że jego asystent Zbi­
gniew Farmus został 
aresztowany m.in . 
pod zarzutem korup­
cji. Z . Farmus podej­
rzany jest o to, że 
przekazywał ściśle 
tajne informacje do­
tyczące przetargów 
organizowanych 

będzie musiała 
ie wyj aśnić , jaką rolę 

aferze korupcyjnej odgrywał 

przez MON. Według Romuald Szeremietiew 

- Tu chodzi o od­
kamą funkcjona­

publicznego, który nie do-
swoich obowiązków i prze-

prokuratury, wicemi­
nister Szeremietiew nie dopełnił 
obowiązków, dopuszczając do 
tego, aby Farmus, który nie miał · 
tzw. certyfikatu bezpieczeństwa, 
posiadał wgląd w materiały tajne. 

Romuald Szeremietiew w poprzedniej kadencji parlamentu 
z regionu radomskiego. Startował jako kandydat Rućhu 

llO!eczne,!!o AWS. Przez ponadtrzy i pół roku sprawował funkcję 
tccuuJu:stra obrony narodowej. W tymczasie M ON kierowal naj- . 

Onyszkiewicz (Unia Wolności), a później. Bronisław 
:omorow·~lri (Stronnictwo Konserwatywno-Ludowe). 

''::(~ ·.· 
«:... 

Prokuratura w najbliższym 
czasie zamierza po raz kolejny 
przesłuchać Szeremietiewa. Bę­
dzie badana m.in. kwestia niejasne­
go pochodzenia pieniędzy, które 
były wiceminister inwestował. Pro­
kuratura zamierza przeanalizować 
także wszystkie przetargi w resor­
cie obrony. Szczególnie prześwie­
tlone zostaną firmy, od których 
Szeremietiew nabył m.in. samo­
chód i które na jego zlecenie bu­
dowały dom. 

(kor) 

reklama piwa zgodna z nową ustawą 

arczma według Warki 
po godz. 23 będzie można 

zobaczyć pierwszą 
zgodną z ustawą -
w trzeźwości. 

W k~rczmie czterej koledzy 
ą warkę jasne pełne. 
s~ą toast, stukając się 

, przenoszą się do 

karczmy, ale XVII-wieczne] . Za­
skoczeni mężczyźni rozglądając 
się , widzą wokół ludzi w kontu­
szach , siedzącą na stole kurę 
i stojącą obok kozę . W tym mo­
mencie otwierają się drzwi go­
spody i ... - resztę można zobaczyć 
w trwającym 45 sekund filmie , 
który zaprezentowano po raz 
pierwszy oficjalnie w miniony 
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czwartek w pubie "Bonanza" 
w Warszawie. 

Film i es t nowatorski dlatego, 
że Grupa Zywiec, do której należy 
marka warkajasne pełne, przygo­
towała pierwszą reklamę spełnia­
jącą warunki stawiane przez zno­
welizowaną ustawę o wychowaniu 
w trzeźwości. Wśród wielu ograni­
czeń stawianych producentom jest 
zakaz emisji reklam między godz. 
6 a 23. Filmy nie mogą też koja­
rzyć się z atrakcyjnością seksual­
ną, relaksem lub wypoczynkiem, . 
sportem, nauką, pracą łub sukce­
sem zawodowym, zdrowiem itp. 

- Chcieliśmy stworzyć taki 
przekaz, który jest zgodny z pra­
wem, ale jednocześnie zawiera to, 
co ta marka w sobie łączy, czyli 
męską przyjaźń , jakość i tradycje 
- powieqział Remigiusz Rawa 
z Grupy Zywiec. 

Prace nad filmem trwały od 
czerwca tego roku. Jednak sporo cza­
su poświęcono na konsultacje 
z prawnikami, by ustalić, czy w re­
klamie nie pojawiają się ujęcia 
sprzeczne z ustawą. Reklama musia­
ła być także zaakceptowana przez 
stacje telewizyjne, w których film 
będzie emitowany, czyli TVP, Polsat, 
1VN oraz 1V4. Nieoficjalnie mówi 
się, że reklamówki innych piwnych 
marek pojawią się na ekranach tele­
wizorówdopiero w grudniu. (uss)· 

O'p ·71ie -R-elacje łtt.ii2·1Jłt:llf 

TDS zwalczy 
wirusa HIV? 
ros to nowa nadzieja 
dla chorych na AIIJ.S. 

stancję o nazwie TDS, która ma 
umożliwić w przyszłości całko­
wite zwalczenie wirusa HIV 
w chorym organizmie. 

Francuscy specjaliści pra­
cują nad nową substancją , która 
w przeciwieństwie do istnieją­
cych leków nie tylko zatrzymuje 
rozwój tej choroby w organi­
zmie, ale ma umożliwić całkowi­
te wyleczenie chorych . Po sied­
miu latach badań specjaliści z 
Państwowego Centrum Poszuki­
wań Naukowych odkryli sub-

Jednakże dyrektor instytutu 
biologii strukturalnej i mikroqio­
Iogii Państwowego Centrum Po­
szukiwań Naukowych w Marsylii , 
który jest koordynatorem tych re­
wolucyjnych badań przyznaje, że 
zanim nowy lek pojawi się na ryn­
ku, trzeba będzie jeszcze niestety 
poczekać od pięciu do dziesięciu 
lat . (RMF) 

W związku z wielkim zainteresowaniem Klientów 
lokatami proponowanymi przez PKO BP SA, 

w tym zwłaszcza Progresjct 
oraz znacznie większą ilością niż zazwyczaj 

przeprowadzanych trąnsakcji 

uprzejmie informujemy, że placówki · 
Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 

Polskiego SA w województwie świętokrzyskim 
będą czynne w najbliższą sobotę i niedzielę. 

Wykaz pracujących 17 i 18 listopada br. znajduje się w każdym 
oddzia le Banku. 

W sobotę zapraszamy w godzinach od 9.00 do 18.00, 
w n iedzie lę od 9.00 do 14.00. 

Informujemy jednocześnie, że nasi pracownicy gotowi są udzielić 
Państwu wsze lkich, niezbędnych informacji oraz doradzą, jak 
najkorzystniej zagospodarować własne oszczędności. 

Zapraszamy do korzystania 

581/rg 
z naszych usług 

OGŁOSZENIE 

Zarząd Miasta i Gminy Busko Zdrój 

ogksza p~rblicwy przetarg ustny nieog!_anicz.ony 

na sprzedaż nieruchomości komunalnych położonych 
w Busku Zdroju przy ul. Grunwaldzkiej oraz we wsi Wełecz. 

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż: 
l. a) Niezabudowana nieruchomość położona w Busku Zdroju przy 

ul. Grunwaldzkiej, oznaczona w ewidencji gruntów nr 597 obr. VI o 
powierzchni 388 m kw., posiadająca księgę wieczystą KW 8924, 
przeznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
pod budownictwo mieszkalne jednorodzinne, 

b)niezabudowana nieruchomość położona w miejscowości Wełecz, 
oznaczona w ewidencji gruntów nr· 188/9 o powierzchni 0,73 ha, 
posiadająca księgę wieczystą KW 39178. W miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego nieruchomość stanowi teren 
istniejących i projektowanych baz, składów i magazynów. 

Nieruchomość 188/9 obciążoni jest na okres do 31.XII.2009 r. prawem 
dzierżawy na rzecz Grupy Polskie Składy Budowlane S.A. z siedzibą w Wełczu. 

Ceny wywoławcze nieruchomości ustalone przez rzeczoznawcę 
majątkowego wynoszą: 

- 24800,00 zł - dla nieruchomości nr 597 
- 102500,00 zł- dla nieruchomości nr 188/9 

W przetargu mogą wziąć udział krajowe osoby fizyczne i prawne, które 
wpłacą w wyznaczonym terminie wadium w ustalonej wysokości oraz złożą 
oświadczenie przed otwarciem przetargu, że znają i akceptująjego warunki 
określone w ,,Regulaminie przetargu". 

Wadium w wysokości 4900,00 zł dla dz. Nr 597 i 20000,00 zł dla 
dz. 188/9 należy wpłacić w kasie tut. Urzędu Miasta i Gminy lub 
przelewem na konto nr 10601318-320000143768 w BPH o/Busko-Zdrój 
najpóźniej w dniu 30 listopada 2001 r. . 

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika przetargu, 
który przetarg wygrał od zawarcia umowy notarialnej w ustalonym terminie 
lub stawiając się do podpisania aktu notarialnego nie przedstawi dowodu 
wpłaty ustalonej w przetargu ceny pomniejszonej o wpłacone wadium. 
Pozostałym uczestnikom wadium jest zwracane w ciągu trzech dni po 
zakończeniu przetargu. 

Przetarg odbędzie się w dniu 4 grudnia 2001 r. w sali nr 25 
Urzędu Miasta i Gminy w Busku Zdroju, ul. Mickiewicza 10, 
godz.10.00-dz.nr597 i 10.20-dz. nr188/9. 
Szczegółowych informacji na wszelkie tematy związane z przetargiem 

udziela się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Busku Zdroju, 
ul. Mickiewicza 10, pok. nr 15 w godzinach pracy Urzędu osobiście lub 
telefonicznie, teł. nr 378-24-55 wew. 248. Tam też wyłożony jest do wglądu 
,,Regulamin przetargu". 

Niniejsze ogłoszenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie przez okres 2 tygodni na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy i Sołectwie Wełecz. 

Zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z uzasadnionej 
przyczyny. 

5045/kr 
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Llsddy 
"Omnibus 2" będzie trwał do 22listopada 2001 r. Konkurs składa 

się. z 2 niezależnych od siebie etapów. Każdy etap trwa od piątku 
do czwartku. W tym czasie na łamach "SI.:' w kolejnych wydaniach, 
w specjalnej rubryce konkursowej, zamieszczamy pytania konkursowe 
wraz z możliwością wyboru jednej poprawnej z trzech podanych odpo­
wiedzi. Przy każdej odpowiedzi zamieszczony jest kupon, zawierający 
jedną literę alfabetu. Z codziennych rubryk konkursowych, zamiesz­
czanych w "SI.:', należy wyciąć kupon odpowiadający poprawnej odpo­
wiedzi i wkleić go w oznaczone miejsce na diagramie karty konkurso­
wej wydrukowanej w kolorowym "Telesłowie" na stronie 64. 

Kolejne litery z kuponów, oznaczających poprawne odpowiedzi 
utworzą hasło tygodnia, które jest pierwszą częścią HASŁA KONKUR­
SU (drugą część hasł.a konkursu utworzy hasło tygodnia z drugiego 
etapu "Omnibusa 2"). Karty konkursowe z wyklejonym hasłem tygo­
dnia pierwszego należy przesłać do 21 listopada na adres: Biuro Kon­
kursu "SI.!', ul. Wesoła 47/49, 25-363 Kielce. 

Uwaga! Każda karta konkursowa powinna być podpisana - imię, 
nazwisko i adres właściciela. 

Przesłana do naszej redakcji wypełniona i podpisana karta kon­
kursowa bierze udział w losowaniu 75 nagród przeznaczonych na ten 
tydzień. 

Dzisiaj drukujemy drugie pytanie z II tygodnia. Należy wybrać 
prawidłową odpowiedź, wyciąć kupon zamieszczony obok niej i wkleić 
go do diagramu na karcie konkursowej ze str. 64 "Telesłowa". 

Pytanie: 2) Najdłuższa rzeka Azji to: 
G -Nil 
Y - Amazonka 
E- Jangcy 

17~··1 1! l E IV l , ku n kupon kupon 

Nazwiska laureatów z I tygodnia opublikujemy w "Magazynie" 
23 listopada. 

W tym tygodniu do wygrania: 

e radiomagnetofon 
e radiobudzik 
e 2walkmany 
e 5 zegarów z budzikiem 
e 6 kaset wideo 
e 5 kalkulatorów 

e 5 piłek do kosza 
e lO książek 

- e 5 koszulek 
e 20 płyt CD 
e iS atlasów 

UWAGA!!! 
Niezależnie od losowania nagród w poszczególnych etapach, 

wśród wszystkich uczestników zabawy, którzy prześlą karty poczto­
we z całym HASŁEM KONKURSU (zawiera. ono hasło tygodnia 
z I i n tygodnia zabawy), wpisanym na specjalnym diagramie za­
mieszczonym w "Telesłowie" 23listopada, zostanie wylosowana na­
groda główna tej edycji "OMNIBUSA 2" - kamawał w Wenecji 
dla dwóch osób (wyjazd- lutY 2002 r.). 

Aby wziąć udział w losowaniu 75 nagród tygodnia należy: 
e wybrać prawidłową z podanych odpowiedzi, 
e wyciąć kupon odpowiadający prawidłowej odpowiedzi, 
e wkleić wszystkie kupony z danego tygodnia, zamieszczone obok 

prawidłowych odpowiedzi do diagramu (w "Telesłowie" ) na karcie kon­
kursowej w odpowiednie miejsca (prawidłowo wklejone kupony utwo­
rzą hasło tygodnia), 

e podpisać kartę- imię, nazwisko i adres właściciela, 
e przesłać kartę w ciągu 6 dni od zakończenia danego etapu na 

adres: 

6 

Biuro Konkursu "SE', ul. Wesola47/49~ 25-363 Kielce. 
Dodatkowein{ormacjemożnauzyskaćpodnrtel{041) 36-36-223 

od poniedziałku do piątku w godz. 9 - 16 

To warto przeczyta-ć 
-------- radzi Władysław Grabka 

Oranie kieszeni 
Uchwalona w środę nad ra­

nem ustawa o zmianie podatków 
od osób prywatnych zamknęła 
pierwszą część batalii sejmowej 
o arcytrudny, z powodu zapaści 
finansów państwa, bój o przy­
szłoroczny budżet. Mimo wielu 
kontrowersyjnych, acz przez 
trudną sytuację gospodarczą kra­
ju wymuszonych decyzji prace 
nad pierwszą, okołobudżetową 
ustawą przebiegły bez większych 
zahamowań, mimo zdecydowane­
go oporu opozycji. Wszyscy, łącz­
nie z koalicjantami tworzącymi 
rząd, grali o swoje interesy. 
Przedstawiają zasady tej gry pu­
blicystyczne rozważania pism ty­
godniowych. "Walka o podatki 
toczy się w imieniu ludu pracu­
jącego" - drwi 

POlllYKA 
pisząc m.in.: "-Bohaterami 

sejmowej debaty o nowym kształ­
cie ustawy o podatku dochodo­
wym od dochodów osobistych 
byli najubożsi . Troską o nich tłu­
maczyli poslowie zarówno pro­
jekt rządowy, jak i wnoszone do 
nieg_o poprawki, nie wyłączając 
postulatów, aby ustawę odrzucić 
w całości. Są jednak dowody, aby 
przypuszczać, że troska ta nie do 
końca jest prawdziwa, parlamen­
tarzyści zaś bronią głównie inte­
resów własnych partii i ich wy­
borców. 

Nieprzypadkowo pierwsze 
skrzypce w tym koncercie grają 
posłowie PSL. To oni najgłębiej 
chcą sięgać do kieszeni lepiej za­
rabiających, ponieważ ich elek­
toratu podatek PIT nie dotyczy, 
gdyż rolnicy nie płacą go w ogó­
le. W sytuacji, gdy fiQanse pu­
bliczne są w stanie kryzysu i jed­
nym z elementów ich reformy 
powinno być objęcie podatkiem 
PIT gospodarstw towarowych , 
a więc najbogatszych- SLD nie ma 

odwagi tej sprawy poruszyć, gdyż 
groziłoby to zerwaniem koalicji. 

Ale nie tylko w kwestii 
uchronienia swego elektoratu 
przed fiskusem PSL ma sporo do 
wygrania. I przyznać należy, że 
gra po mistrzowsku, czego przy­
kładem bulwersujące wystąpienie 
posła Dariusza Grabowskiego, 
który - w imieniu PSL - ostro 
skrytykował projekt rządowy. 
Nie wydaje się, że był to wybryk 
niekontrolowany. Raczej, podob­
nie jak późniejsze wykluczenie 
posła z klubu, element zaplano­
wanej większej całości. Grabow­
ski skrytykował m.in. projekt 
opodatkowania dochodów z lo­
kat bankowych i w interesie naj­
uboższych postulował ustano­
wienie kwoty oszczędności wol­
nej ?d podatku( ... ). 

' 
Tęsknota za opozycją? 

Wystąpienie posłów PSL 
mogło sprawiać wrażenie, że za­
tęsknili oni za byciem w opozy­
cji. Prawda jest jednak taka, że 
partia ma do zaŁatwienia intere­
sy zarówno w rządzie, jak i w 
opozycji, będzie więc śpiewać na 
dwa głosy. Jako koalicjant już 
objęła we władanie najbogats~ą 
Agencję Modernizacji i Restruk­
turyzacji Rolnictwa, którą kiero­
wać będzie były minister rolnic­
twa Andrzej Smietanko. Nie ma 
obawy, ż.e ulegnie ona likwidacji. 
Wręcz odwrotnie, będzie dyspo­
nować jeszcze większymi suma­
mi. Cała pomoc dla rolnictwa 
z Unii Europejskiej będzie roz­
dzielana właśnie za jej pośred­
nictwem( ... ). 

Jednocześnie . P~L boi się 
nie stanąć do licytacji z populi­
styczną Samoobroną, która tak­
że - w interesie najuboższych -
zaproponowała obniżenie pierw­
szego progu podatkowego z 19 na 
17 proc. Je~t to nierealne, gdyż 
kosztowałoby budżet ok. 8 mld 
złotych i Andrzej Lepper o tym 
wie, ale taka propozycja przyspa­
rza mu popularności. W odpo­
wiedzi Zbigniew Kuźmiuk 
w imieniu PSL, wbrew rządowi, 
postanowił także ucieszyć naj-

uboższych żądaniem u 
najbogatszych 50-proc. 
kiem. Poprawka została 
na, ale punkty są . ( ... ) 

rzeczowe s 
dowego funduszu socj 
związków zawodowych, 
wartość nie przekroczy 
najniższego uposażenia. 
więc najuboższych podz" 
równych i równiej s 
z małych, biednych f 
nych raczej bonów nie 
ci z większych, uzwi 
nyc]J , a więc głównie 
wych, zostaną uprzywi 
ni ." ( .. . ) 
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" Dramat 
w ginących aktach" 

to także tytuł z naj 
go wydania numeru "Pol 
Obszerny-artykuł o · 
daliczne wydarzenia 
Temidzie ( " Słowo Lu 
o tym niejednokrotn , 
skutki zaginięcia akt ze 
i procesu z Wydziału 
Sądu Rejonowego w 
a głównie akt oznaczonych 
409/99, dotyczących wielu 
stępstw dokonanych przez 
gorza M. Autor artyku ł u 
Miecik) przedstawia 
ty "życiorys" przes 
pary prawników ki 
rywwyniku" 
ginięcia akt od wi 
odpowiedzialności 
więcej , studiuje zao 
wo! Jak pisze autor- s 
nad prawem młodzieniec . 
nawia się czy będzie sędz1ą. 
kuratorem, czy 

TRZY ŁYKI FILATELISTYKI 

1. Z życia PZF 
W podjętej na Walnym Zebra­

niu Spra~ozdawczo-Wyborczym 
Okręgu Swiętokrzyskiego PZF 
w Kielcach uchwale zalecono no­
wym władzom uaktywnienie dzia­
łalności wystawienniczej poprzez 
zwiększenie liczby pokazów i wy­
staw lokalnych, w szkołach, macie­
rzystych kołach, w urzędach miej­
skich i gminnych oraz w placów­
kach pocztowych, z okazj i świąt 
państwowych i regionalnych oraz 
rocznic historycznych. Do współ­
pracy w ich organizowaniu trzeba 
zaprosić organizacje polityczne, 
społeczne, placówki kulturalno­
-oświatowe, urzędy miejskie, gmin­
ne, a także urzędy wojewódzkie 
i marszałkowskie w Kielcach i Ra­
domiu, rady narodowe, zakłady 
pracy i instytucje. Rozwój wysta­
wjennictwa to również zapewnie­
nie pomocy instruktażowej kołom 
i wystawcom przy opracowywaniu 
nowych eksponatów przez człon­
ków kół zrzeszających dorosłych 

• i młodzież .. 

2. Ciekawostki 
* Republika Mali postano­

~iła upamiętnić Mistrzostwa 
Swiata w piłce nożnej w roku 
2002 emisją, któr~ ilustruje hi­
storię Mistrzostw Swiata w piłce 
nożnej" od roku 1930. Na czte­
rech , czteroznaczkowych blocz­
kach przestawiono królów strzel­
ców bramek. I tak w r. 1930 
w Urugwaju był nim Pedro Cea, 
w 1934 r. we Włoszech ·_ Angelo 
Schivavio, w 1938 r. we Francji 
- Luigi Colaussi, w 1950 r. w Bra­
zylii- Juan Schiaffino, w 1954 r. 
w Szwajcarii - Fritz Walter, 
w 1958 r. w Szwecji - Pele , 
w 1962 r. w Chile - Amarildo, 
w 1966 r. w Anglii- Bobby Mo­
ore, w 1970 r. w Meksyku - Ja­
irzinho, w 1974 w Niemczech 
-Franz Beckenbauer, w 1978 r. 
w Argentynie - Mario Kempes, 
w 1982 r. w Hiszpanii - Diego 
Maradona, w 1990 r. we Włoszech 
- Jurgen Klinsmann, w 1994 r. 
w USA - Romario, w 1998 we 
Francji - Zinedine Zidane. 

3. Nowości 
* Na dwóch znaczkach 

wych USA przedstawiono 
strachu - okropności. Na 
nich jest Bela Lugosi, ja~ 
Dracula a na drugim Alfr . 
cock. Na znaczku tym jest 
profil. Oto reprodukcja. 
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liście zaginionych w województwie świętokrzyskim jest ponad sto osób 

okolwiek widział ... 
roku policja dostaje ponad 

zgłoszeń o zaginięciach . 
odnajdują się żywi, inni 

martwi, a część spraw 
nie rozwiązana do archiwum. 

w tej chwili na liscie zagi­
w województwie święto­
są 103 osoby, najwię­

. w wieku 31 -50 lat. Jeszcze 
czwartku było tam również 

· 14-letniego Grzesia G. 
tego roku Grześ 

o godz. 7.20 z domu w 
icach. Zabr'ał plecak z 
na zmianę. Wziął też z 

v<> r<rurn które codziennie 
Mogło mu go wy-

na trzy tygodnie. Później 
go, jak wsiadał do busa, 
do Proszowic. Tam prze­
prawdopodobnie do au-

u w kierunku Krakowa. 
swoim zniknięciem mówił 

że bardzo chciałby zo­
opane. Jeszcze do 

wszelkie poszukiwania 
bezskuteczne. W czwartek 
· udało się odnaleźć. Zgad­

ze swoją zapowiedzią był w 

jesteś, Karolinko 
· Nie wszystkie sprawy uda­

się tak szybko rozwiązać 
·Małgorzata Jogo z Zespo­

kiwań Celowych w Wy­
ryminalnym Komendy 
dzkiej Policji w Kieł­

lata terhu, 4 czerwca 
w Połańcu Karolina Si-

. Miała wtedy 14 lat. W tym 
· nie poszła do szkoły .. S pę­
dzień z kolegami w okolicz­

ku. Ostatni raz widziano 
godz. 16 a 17, przy sld e-

pie na ul. Czarneckiego. Tam roz­
stała się z kolegą. - Chłopiec 
twierdzi, ze poszła w stronę 
domu - opowiada M. Jugo. 

Jednak nie dotarła tam. Ro­
dzina i policja sprawdziła wszyst­
kie miejsca, w których Karolina 
bywała. Wypytywano znajomych, 
penetrowano lasy, sprawdzono 
szpitale. Bez skutku. Matka ra­
dziła się jasnowidzów. Dwóch 
powiedziało, że dziewczynka nie 
żyje, a je~ ciało leży w wodzie. 
Płetwonurkowie szukali w pobli­
skiej Wiśle , ale nic nie znaleźli. 

Zdjęcie i informacje o Ka­
rolinie rozesłano do komisaria­
tów w całej Polsce. Policja dosta­
ła wiadomość, że dziewczynkę 
widziano w Warszawie, w Mona­
rze. - Fojechałam tam - opowia­
da Małgorzata Juda. - Okazało 
się , że pamięta ją jeden z ochro­
niarzy. Podobno spędziła tam 
jedną noc, a później dostała skie­
rowanie do ośrodka dla nielet­
nich. Sprawdziłam, ale już się tam 
nie zgło_siła. 

Matka Karoliny na własną 
rękę wydrukowała plakaty ze 
zdjęciem córki i. prośbą o infor­
mację, podała numer telefonu. 
Dostawała przeważnie anonimo­
we informacje, trudne do spraw­
dzenia. Jeden mężczyzna twier­
dził, że widział Karolinę w agen­
cji towarzyskiej w Berlinie, że 
dziewczyna jest zrozpaczona, 
prosi o pomoc. Policji udało się 
zidentyfikować tego człowieka. 
Przyznał się, że kłamał. Zadzwo­
nił, bo mu się nudziło i chciał , 
"żeby coś się działo". Karoliny 
nie odnaleziono do dziś . Teraz ma 
ponad 16 lat. Piwne oczy, włosy 
ciemnoblond, na szyi, po lewej 
stronie, znak szczególny: niewiel­
ki pie_przyk. 

U rząd Gminy w Bogorii 
woj. świętokrzyskie, 28-210 Bogoria, ul. Opatowska 13 

Tel. (015) 867-40-86; 867-40-15 fax. (015) 867-42-81 
E-mail: urzad@bogoria.pl 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY NA: 

"Opracowanie dokumeniacji projekiu budowlanego 
na wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami domowymi w miejscowościach: 
Kolonia Bogoria - Zimnowoda - Rosołówka". 

· Przedmiotem przetargu będzie cena jednostkowa (Cena 
opracowania dokumentacji na sieć kanalizacyjną z przyłączami 
domowymi). 

· ~ermin real~acji prac: od podpisania umowy do 28lutego 2002 r. 
· pecyfJ.kaCJę Istotnych Warunków Zamówienia (cena 30 zł+ 22 

proc. VAT) można odebrać w siedzibie Zamawiającego 
~ Referacie Inwestycji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, 
~ Opat?wska 13, pok. Nr 91ub za zaliczeniem pocztowym. 

· arunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium 
~kwoci~ 1.500,00zł. 

prawruony do kontaktów z oferentami 
Roman Pompa 
Barbara Malec . 
?3fertę należy składać w siedzibie Zamawiającego, ul. Opatowska 

,pok.Nrl4. • 
Term· 
0 

In ~kładania ofert upływa dnia ll.Xll.200 l r. do godz. l 0.00. 
~arc1e Ofert nastąpi dnia ll.Xll.200 l r. o godz. l 0.00 

; Siedzibie Zamawiającego w sałi narad, pak. nr 2. 
o. ;stępowanie nie zostało poprzedzone wstępną kwalifikacją .. 
~rze~gu mogą wziąć udział Oferenci nie wykluczero na 
Us tawte art. 19 i 22 ust. 7, spełniający warunki zawarte wart. 22 

0~ ~?stawy o Zamówieniach Publicznych oraz spełniają wymogi 
es one w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
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Zniknęły 

za granicą 
- Najczęściej 

przyczyną zagi­
nięcia okazuje się 
ucieczka z domu. 
W wakacje zawsze 
mamy plagę nasto­
latków, którzy zni­
kają na dwa - trzy 
tygodnie, a póź­
niej s·kruszeni 
wracają do mamy 
-wyjaśnia M. Jugo. 
-Drugi powód to 
choroba psychicz­
na osoby, która 
wychodzf z domu 
i nie potrafi wró­
cić. 

Bywajednak 
i tak, że ginie ślad 
po osobach·, któ­
re wyjechały za 
granicę. Wtedy 
do akcji wkracza 
Interpol. 21 -let- Zaginiona Karolina Siwek 
nia dziewczyna z 
Daleszyc wyjechała na studia do 
Lilie we Francji. Jeszcze do mar­
ca tego roku systematycznie kan- . 
taktowała się z rodziną . Od mar­
ca wszystko się urwało. Jej ko­
mórka nie odpowiada, listy wra­
cają, nie odebrane przez adresa­
ta . Francuska policja już zaczęła 
szukać. Na razie nie ma jeszcze 
żadnych informacji. 

Trzy lata temu młoda kobieta 
z Ostrowca wyjechała do pracy do 
Neapolu. Dzwoniła do męża re­
gularnie, ale w lutym 1999 r. kon­
takt się urwał. Od tej pory rodzi- , 
na nie ma o niej żadnej informa­
cji. We Włoszech przepadła też . 
dwa i pół roku temu 44-letnia kiel­
czanka. Córka dostała od niej co 
prawda dwie pocztówki, ale bez 
adresu zwrotnego. Policja szuka 
kobiety po całych Włoszech . 

Nie_wie, kim jest 
Od jedenastu lat w szpitalu 

w Morawicy mieszka mężczyzna, 
który nie zna swojego imienia, 
nazwiska, adresu. Nie pamięta 
nic z własnego życia . Personel 
mówi na niego Mietek . 18 paź­
dziernika 1990 r. błąkał się w 
okolicach szkoły w Woli Jacho­
wej. Był brudny, zarośnięty, za­
niedbany, ubrany w pomarańczo­
wy dres. Zauważyli go przypad­
kowi przechodnie, zawiadomili 
policję. Nie potrafił powiedzieć , 
jak się nazywa. Miał zaburzenia 
psychiczne, więc trafił do szpita­
la w Morawicy. Ma schizofrenię · 
paranoidalną . Cała polska policja 
dostała jego zdjęcie: blondyn , 
piwne oczy, w 1990 r. miał około 
25 lat. Fotografię publikowano w 
prasie. Bezskutecznie. Od jede­
nastu lat Mietek czeka, aż ktoś 
go rozpozna. 

MONIKA WOJNIAK 

Mietek po przywiezieniu do szpitala ... 

Jeśli stwierdzisz, że ktoś z twoich bliskich zaginął, sprawdź 
najpierw, czy nie ma go u znajomych, rodziny, obdzwoń szpitale. 
jeżeli okaże się to bezskuteczne, zawiadom najbliższą jednostkę 
policji. Zabierz z sobą aktualne zdjęcie zaginionego, przypomnij 
sobie, jak był ubrany, jakie miał znaki szczególne. Ważne są też 
okoliczności zaginięcia, np. czy wyszedł z domu po jakiejś awantu­
rze, czy zabrał pieniądze lub kosztowności. 

W każdym przypadku poszukiwania są prowadzone przez 
10 lat od chwili zgłoszenia. Później dokumenty trafiają do archi- . 
wum, gdzie są przechowywane jeszcze 251at. -

Jeśli ktoś ma jakieś. wiadomości o osobąch, których zdjęcia· 
publikujemy, może zadzwonić pod bezpłatny numer telefonu 
o 800 55 99 75. 

Zniknął złom · 
OSTROWIEC ŚWIĘ­

TOKRZYSKI. Z pociągu to­
warowego jadącego ze Skar­
żyska-Kamiennej zniknęło 
9 ton złomu . Kradzież zauwa­
żył pracownik PKP w Ostrow­
cu. Prawdopodobnie-złodziej 
zrzucili żelastwo po drodze. 
Było warte prawie 6,5 tys. zł. 

Nie to mieszkanie 
KIELCE. Chwile grozy 

przeżyła mieszkanka jedne­
go z kieleckich osiedli . Cze­
kała wieczorem w domu na 
męża, który mocno się spóź­
niał po pracy. W końcu usły­
szała kroki na klatce schodo­
wej, po czym ktoś energicz­
nie zapukał do drzwi. Kobie­
ta przekonanaJ że to spóźnio­
ny małżonek, nie pytając kto 
to i nie spoglądając przez 
wizjer, otworzyła drzwi. Do 
mieszkania wtoczył się nie­
znany mężczyzna, który w 
ogóle nie reagował na jej 
protesty. 

Nieproszony gość bły­
skawicznie zrzucił w koryta­
rzu kurteczkę i buty. Wszedł 
do pokoju i widząc poście­
lone łóżko, wskoczył pod 
kołdrę. Rozeźlona gospody­
ni wezwała policjantów, któ­
rzy zabrali nieproszonego 
gościa. Okazało się, że wypił 
zbyt dużo i pomyliły mu się 
mieszkania ... 

Czekał na złodzieja 
OSTROWIEC. W nie­

dzielną noc włamywacz otws>­
rzył drucikiem Z!łmki w au­
cie zaparkowanym przy jed­
nym z bloków w osiedlu Ogro­
dy. Nagle z samochodu wy­
skoczył mężczyzna i obez­
władnił przerażonego zło­
dzieja, który nawet się nie 
bronił. Okazało się, że wła­
ściciel samochodu spędzał 
noc w aucie. 

Skradziony gniadosz 
SKRZELCZYCE. Jeden 

z gospodarzy kupił w sąsied­
niej miejscowości konia. W 
czwartek po poludniu prowa­
dził go do domu przez las . 
Nagle ktoś podbiegł do niego 
od tyłu i uderzył w głowę. 
Mężczyzna stracił przytom­
ność. Gdy się ocknął, okazało 
się, że konia już nie ma. Skra­
dzióny gniadosz był wart 3,7 
tys. zL 

Skok na kurnik 
RUDA MALENIECKA. 

Nieznany sprawca włamał się 
do ... kurnika. Pod osłoną nocy 
powyrywał metalowe skoble u 
drzwi, wszedł do środka i po­
wynosił indyki. Ptaki były 
warte 100 złotych. 

Miłośnicy 

polskiego malarstwa 
SUCHEDNlÓW. Nie­

znani sprawcy włamali się 
przez wybite okno do jedne­
go z prywatnych domów. Ukra­
dli 18 obrazów. Wszystkie 
płótna były reprodukcjami 
prac znanych polskich mala­
rzy. Są warte tysiąc zł. 

(mow,MAG) 
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Klelee 

Zasłaniają światło w mieszkaniach Matematyka 
Kłopot l iw e drzewa przyda się każde 

KIELCE. Lokatorzy z bloku przy 
ul. Bohaterów Warszawy domagają 
się przerzedzenia drzew, rosnących 
koło bloku. 

Jedna z lokatorek już trzy lata 
temu wystosowała do administra­
cji podanie o prześwietlenie kona­
rów drzew, rosnących koło bloku. 
-Jest ciemno, często w dzień trze­
ba zapalać światło- mówi.- Mury 
są mokre. Skoro można było przy­
ciąć drzewa przed sklepem, dlacze­
go nie jest możliwe zrobienie tego 
przed naszym blokiem? 

Teresa Szmidt, kierowniczka 
administracji osiedla Zagórska-Po­
łudnie wyjaśnia, że osiedlowe drze­
wa są przycinane sukcesywnie. -
Najpierw zostanie przycięta wierz­
ba. Podetniemy gałęzie po pniu, tak 
jak zrobiliśmy niedawno obok blo­
ku przy administracji, dzięki czemu 
gałęzie zostaną przerzedzone. Po­
tem przyjrzymy się szpalerowi 
drzew od strony południowej. (ross) Przez te krzewy w mieszkaniach jest ciemno 
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Grupa Kapitałowa Banku Przemysłowo-Handlowego 

tWił 

Wkład tenn:inowy ,,AZYL'' 

Wprowadzono dla Państwa 
z dniem 9 listopada br. 

Oferfa dla każdego: 

e Zmienne oprocentowanie, obecnie 12% 
e Lokata zakładana. na 3, 5, l O lat 
e Minimalna kwota wkładu l 000 zł 
e Możliwość zerwania lokaty bez utraty odsetek 

-z miesięcznym wypowiedzeniem 
e Możliwość wypłacania odsetek dwa razy 

do roku w dniu 30 czerwca oraz 31 grudnia 
każdego roku w trakcie trwap.ia umowy 

Spółdzielczy Bank Rozwoju O/Kielce 
Kielce, ul. Paderewskiego 31 
teł. 366-41-35~ 

366-42-05 

~~Radio 
100,8 IVIh.z: 

115512.a 

1s.11 (piątek) d~skoteka CORRIDA sKARżYsKo-KAMIENNA 
17.11{sobota> d~SKOteka MONACO KAZIMIE-RZA WIELKA 

PER ATRAKCJE SUPER NAG 
' !A FREE OANCERS 

Nie uduszą 
kury 
NOWINY. Zarząd Gminy Sitkówka­
Nowiny przygotował proje/et przyszło­
'rocznego budżetu. Nie planuje 
podniesienia podatków lokalnych. 

. W gminnej kasie będzie w 
2002 roku prawie tyle samo pie­
niędzy, co w obecnym. Gmina nie 
sięgnie głębiej do kieszeni miesz­
kruków i lokalnych firm, choć to 
~ększyłoby wpływy. 

- Najłatwiej jest zarżnąć kurę 
i ugotować rosół, tylko że pot-em 
nie zostaje nic- mówi wójt Marek 
Dębiec- Patrzymy na sytuację go­
spodarczą i zdajemy sobie sprawę 
z tego, że firmy są w nie najlepszej 
kondycji . Dlatego nie będziemy 
zgłaszać projektu podniesienia 
podatków lokalnych nawet o sto­
pień inflacji. 

(br) 

l : , • • 
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DLA CZYTELN I KOW 
ulgowa infolinia 

Potrzebny zakaz wjazdu 
Po wprowadzeniu zmian 

w strefie parkowania coraz wię­
cej aut podjeżdża na niewielki 
plac na zapleczu bloków nr 7 i nr 
9 przy ul. Warszawskiej. Kiedyś 
był tutaj zakaz wjazdu, niedaw­
no tablicę ktoś wyrwał, więc już o 
godz. 8 rano przybywa parkują­
cych. Nikt tutaj nie płaci za par­
kowanie. Stali mieszkańcy blo­
ków mają coraz większy problem 
ze znalezieniem miejsca na posta­
wienie auta. 

Władysław D . 

Wracają petardy? 
Mieszkam przy ul. Poleskiej. 

Naszym utrapieniem stają się dzie­
ciaki zabawiające się petardami. 
Kupują je po lekcjach w pobliskim 
sklepie i strzelają nawet do godzi­
ny 22. Wezwaliśmy już raz poli­
cję, ale to walka z wiatrakami, za­
płakanego chłopca trzeba łlyło po 
przepytaniu zwolnić. l tak będzie, 
p6ki nie zaczną reagować rodzice, 
p6ki w sklepach petardy sprzeda­
wane będą dzieciom. (tam) 

Leszek Ślusarczyk w pleqiscycie na najsympa­
tyczniejszego nauczyciela w "Sniadku'' zajął drugie 
miejsce. To jego trzecia praca w szkole, wcześniej uczył 
matematyki także w Szkole Podstawowej w Mniowie. 
JUŻ sześć lat pracuje w II LO. 

-
W każdej klasie są osoby, któ-

re radzą sobie z przedmiotem lepiej 
lub gorzej. Czy humaniści, którzy czuje się na tyle na siłach, 
czują się słabsi w matematyce, mogą - wiązkowo zdawać matentatvk~ 
liczyć na pana wyrozumiałość? - Generalnie jestem 

- Tak. Jeśli tylko ktoś ma klo- nikiem zmian, które od 
pot, trudności ze zrozurrtieniem lek- czasu powinno się ""'·"~"'"~­
cji, mogętowytłumaczyćporazdru- Na pewno zmieniłbym to i 
gi, wyjaśnić zawiłości, np. podczas w dotychczasowych zasadach 
przerwy, nie widzę problemu. Wy- wania egzaminu dojrzałości 
magam chodzenia na lekcje, jestem niekoniecznie w ' 
w tym przypadku nieugięty. Jesli ktoś przez Ministerstwo Edukacji 
jest nieprzygotowany, wolałbym, rodowej formie. Co do 
żeby mimo wszystko uczestniczył tyki na maturze, jestem 
w zajęciach . Podczas wystawiania powinna być obowiązkowa. 
oceny semestralnej lub końcowej, ka myślenia przydaje się na 
biorę pod uwagę frekwencję. dzień , niekoniecznie tylko 

Czy, pana zdaniem, osoba, 
której matematyka nie jest mocną 
stroną, może ją polubić? 

- Oczywiście! Jeśli tu miał­
bym służyć radą, polecj.łbym roz­
wiązywanie dużej ilości zadań , 
ćwiczenia. 

A co trzeba zrobić, by dostać 
u pana ocenę celuj\cą? 

- Wystarczy uponui.ieć się , 
wtedy daję jakieś dodatkowe za­
dania. Osoby, które chciałyby mieć 
najwyższą notę, dostają np. na kla­
sówkach polecenia o większym 
stopniu trudności. 

bom o umysłach ścisłych czy 
szłym studentom nauk 
tycznych. Zdarzyło się, że o 
moc w jakimś zadaniu 
mnie prawnik i lekarz. 

Uczniowie pana lubią. 
pan jakąś receptę na 

• "? z num. 
- Przede wszystkim trzeba 

bić młodzież, złapać z nią 
kontakt na początku. Umieć 
mawiać, nie tylko o · 
Mnie np. zdarza 
z uczniami o 

Cenię partnerstwo 
Mirosław Pająk uczy w II LO historii od kilku lat. 

W plebiscycie na najsympatyczniejszego belfra zajął 
trzecie miejsce. 

Pana ulubiona epoka histo­
ryczna i najbardziej frapująca po-
stać to... . 

- Najbardziej lubię XIX wiek. 
Moja ulubiona postać historyczna 
pochodzi natomiast z innego okresu. 
Jest nią Stefan Batory, którego cenię 
za umiejętną politykę zagraniczną. 

Uprzedził pan moje następ­
ne pytanie. Czy często ubarwia pan 
lekcje, opowiadając uczniom aneg­
dotki, np. tę dotyczącąwłaśnie Ste­
fana Batorego? Mówi ona, że po­
wodem jego częstych wypraw na 
Inflanty była chęć ucieczki od 
żony, Anny Jagielonki, która nie 
grzeszyła urodą, ale za to miała 
ogromny temperament. 

- To nie ja je opowiadam. 
Sama młodzież często potrafi Ża­
skoczyć, cytując różne ciekawost­
ki z . życia królów czy polityków. 
W szkole jest wielu humanistów, 
młodzież interesuje się nie tylko 
tym, co jest w podręcznikach . 

Podobno z uczniami czasem 
ciężko jest się dogadać. Ma pan na 
to jakiś sposób? 

- Stosuję podejście ·partner­
skie. Oczywiście do pewnego stop­
nia - uczeń powinien wiedzieć, do 
którego momentu może zażartować. 
Jeśli jasno określę, czego oczekuję, 
można uniknąć niespodzianek. 

A same lekcje? 
- Pedagog, by nie znudzić 

uczniów schematycznymi zajęcia-

mi, musi mieć. do 
zycje - umieć mówić 
chowując związki nro•tTr7VOO~ 

-skutkowe, żeby to, o czym 
zainteresowało . 

Czy na pana lekcjach da 
ściągnąć? Choćby dla 
się czy data, jaką ktoś 
czas sprawdzianu, jest nra.widf()ll 

- Jeśli już się 
potrafię przymknąć ?ko! ale 
czas klasówek uczmowie 
tego nie robią. A co do d.at .. 
tyle wymagam podawania 
zrozumienia samego procesu 
storycznego. 

Czy jest pan 
z tzw. powołaniem ? 

- Nie nazwałbym ~ak · 
Myślę, że jest to zawód, l~ 
inny. Ja wybrałem akurat t ·ć 
wybrał inny. Grunt to s~ara 
robić coś dobrze, rzetelnie. 

A pamięta pan, jakie 
nienia wylosował podczas 
matury z bistońi? 

- Jedno dotyczy ło 
Mieszka I, drugie l!kla9u a 
skiego. Z odpoWie~Ią n 
gie mogło być ró~me, bo 
były inne realia P?~tyc~ne . 
miałem to szczęsc1e, ze 
średniej uczyli mnie -~~~p~()J. v· 

którzy potrafili 
storię . 

KATARZYNA 
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Klelee 

rają organy Prżez okno, którego nie było 
XII Międzynarodowy 
Muzyki Organowej 

rozpocznie się w najb/iż­
w kięleckiej bazylice. 

W tym roku przewidziano tył-

Omal nie wypadła e Muzeum Narodowe 
zaprasza na kolejne spotkanie 
z cyklu "Niedziela w mu­
zeum". 18 listopada o godz. 
12 do pałacu biskupów. Anna 
Myślińska przedstawi temat: koncerty (w ubiegłym były 

a orgapizację przedsię­
. Dom Srodowisk Twór­
w Kielcach otrzymał zaled-

10 tysięcy złotych. 
. To niewielka suma, biorąc 
uwagę chociażby koszt podró­
pob~u wykonawców- mówi 

OST, Magdalena Kusztal. 
na koncerty, jak co roku, 

'- n~~"''"" Muzyka organo­
........... ,~ ...... bardzo dużo mi-

koncert odbędzie 
uo•v·v~ .... ~o godz. 19. Wystą­

znany organista z Łodzi , 
Piotr Grajter oraz chór Scho-

. ana Wyższego Semina­
Duchownego w Kielcach. 
. Prof. Graj ter zagra utwory Je­
Alain, Flora Peetersa i Leona 

(suita gotycka) -mówi 
kierownik artystycz-

KIELCE. Mieszkanka bloku przy ulicy 
Grunwaldzkiej omal nie wypadła 
z dziewiątego piętra. Robotnicy wyjęli 
okna na klatce schodowej i pozostawi­
li na noc nie zabezpieczone framugi. 

Na zlecenie MZB okna na 
klatce schodowej bloku przy ulicy 
Grunwaldzkiej 43A, wymieniała 
firma ze Staszowa. Mieszkanka 
z dziewiątego piętra o mało nie wy­
padła wieczorem przez otwór po 
wyjętym oknie. Jak wyjaśniła, na 
klatce schodowej było ciemno 

"Urządzenie Pałacu bisku­
piego". 

e Wojewódzki Dom 
Kultury zaprasza w niedzie­
lę, 18 bm., na aukcję kolek­
cjonerską w sali kominkowej 
WDK od godz. 10. Ekspona­
ty będą przyjmowane 14, 15 
i 16 listopada w pok. 26 od 
godz. 16. 

e Koło Przewodników 
PTTK "Bartek" zaprasza 
w niedzielę, 18 bm., na wy­
cieczkę pieszą nowym szla­
kiem Miedzierza - Czarniec­
ka Góra - Odrowążek (20 
km), zbiórka na dworcu PKS 
o godz. 7.45 oraz na wyciecz­
kę ulicami miasta- zbiórka o 
godz. 9.30 obok kościoła św. 
Wojciecha. 

.-Natomiast, w wykona­
pod dyrekcją ks. prof. Zbi­

po raz pierwszy w kie­

i dopiero w ostatniej chwili zoba­
czyła brak szyb. O zaniedbaniu ro­
botników poinformowała funkcjo­
nariuszy Straży Miejskiej, którzy 
nakazali zabezpieczenie okien. 
Kwadrans przed godziną21 puste 
okienne futryny zaklejone zostały -
folią, co według mieszkańców blo­
ku nie jest i tak wystarczającym za­
bezpieczeniem. Kierownik sta­
szowskiej firmy tłumaczył zdarze­
nie tym, że nie można było zabez­
pieczyć pustych okiennic, z powo-

Okna w klatce w końcu zabezpieczono folią 

e Akademia Przedszkol­
na działająca przy Młodzieżo­
wym Domu Kultury, ul. Kozia, 
zaprasza dzieci 4- i S-letnie na 
zajęcia z plastyki, rytmiki, tań­
ca. Informacje: teł. 344-34-23, 
godz. 9-16. 

usłysżymy formy 
greg•oriaJński'iegow stylu szko-

du "świeżych murów" które, rów­
nież były remontowane. Straż 
Miejska przekazała sprawę do 

Nie daj się zwerbować 
KIELCE. Czym zagrażają grupy 
destruktywne? Jak się przed nimi 
obronić? 

Katolickie LO im. św. St. Kost­
ki, Wydział Duszpasterstwa Ogól­
nego kieleckiej Kurii Diecezjalnej 
i stowarzyszenie Civitas Christia-

. na w Kielcach są organizatorami 
warsztatów szkoleniąwych nt: 

"Grupy destruktywne. Zagrożenia 
i profilaktyka". Rozpoczną się one 
w katolickim LO, ul. św. St. Kost­
ki 17 od godz.iO. W programie 
m.in. o oddziaływaniu sekt i grup 
destruktywnych na osobowość 
dzieci i młodzieży; psychomanipu­
lacji i praktykach werbunkowych 
grup destruktywnych. Organizato­
rzy zapraszają młodzież i rodzi­
có\V. Wstęp wolny. (m) 

Mieszkańców osiedla KSM 
zainteresowanych tą czę­

zapraszamy w panie­
wtorek na spotkanie 

"se i kierow­
.. , .. ., ... 1._,. osiedla Za­

nie w godzinach 
. w siedzibie administracji 

uhcy Zagórskiej 42. (Olek) 

Słowo w taksówkach 
W listopadzie "Słowo Ludu" będzie można znaleźć nie tylko 

w kioskach i punktach sprzedaży, ale także-wlaksówkach , w specjal­
nych torbach. Będzie co poczytać w czasie jazdy. 

"Słowo Ludu" znajdziesz w taksówkach: 
l. Kielce - radio-taxi "Europa" teł. 3-611-611 , 96-25 , 

0-800-400-400 bezpłatny; 2. Kielce- radio-taxi "Metro" teł. 34-22222, 
34-55555, 96-21 (pik) 

- - - ,- _ - - - - - - - - - l · 
UWAGA! 

'"" Przed nazwami przystanków podano średni czas przejazdu między nimi. '"" 
l J Aby obliczyć czas odjazdu n'!feży zsumować minuty aż do przystanku, l J 
'- z którego chcemy odjechać. '-

O Zytnia • 
3 Czamowska 
O IX Wteków Kielc 
2 Warszawska rondo 
1 Pol~echnika 
1 Warszawska Sady 
1 Warszawska kotłownia 
1 Turystyczna 
1 Warszawska Marlena 

Telefon interwencyjny: 345-24-21 , wewn. 361 . Dyspozytor: 361 15 57 

1 Leomera 
1 Sikorskiego 
2 Na Stoku bloki 
1 Na Stoku Dom Dz. 
1 Na Stoku piZyChadnia 

N - niskopodłogowy 

----~------------~-------------------------------------------je .E 
--------------------------------------~--------------------~~ 
------------------------~------------------------------------~~ 
--------------------------------------------------------------~~ 

~~~-------------------------------------------------------------l~ _<1\J ~ 

-----------------------------------------1 ~ 
--------------------------------------------------------------~~ .., 
------------------------------------------------~-------~~ 
--~--------------------~---------------l~ 
----------~-------------------------------------------------1~ c 
--------------------------------------------------------------j~ 

------------------------------------~~ -------

Sądu Grodzkiego oraz do Powia­
towego Nadzoru Budowlanego. 

(Olek) 

Czy potrzebna 
miejska 
straż? 

Czy w Kielcach potrzebna 
jest Straż Miejska?- to temat au­
dycji , do udziału w której zapra­
szamy wszystkich mieszkańców 
Kielc. We wtorek przy mikrofo­
nie Radia Tak od godziny 9 .15 
na opinie, wnioski i pytanią kiel­
czan czekać będą między inny­
mi : Jerzy Ryrak, komendant 
Straży Miejskiej w Kielcach, 
oraz Piotr Adamczyk z Platfor­
my Obywatelskiej, inicjator ak­
cji zbierania podpisów pod wnio­
skiem o likwidację Straży Miej-

. skiej. . 
Audycję poprowadzą dzien­

nikarze· Radia Tak i " Słowa 
Ludu". Zapraszamy do dzwonie­
nia na numery telefonu: 362-22-00 
lub 362-23-00 i do udziału w dys­
kusji . 

(Olek) 

Dział ·miejski 
tel. 36-36-203 (207) 

e Osiedlowy Klub Kul­
tury "Ziemowit" zaprasza 
na przedstudniówkowy 
i przedsylwestrowy kurs 
tańca. Spotkanie organiza­
cyjne 20 listopada o godz. 
17. Informacje w klubie, teł. 
34-520-63. 

e Rytmika dla malu­
chów w ognisku muzycznym 
nr 2 ul. Bukowa 18 Zapisy w 
poniedziałki i czwartki od 
15do17. 

e Studenckie Centrum 
Kulturalno-Socjalne PŚk za-

. prasza na kurs tańca towarzy­
skiego (samba, ch-cha, rum­
ba, jive, walc angielski i wie­
deński, tango, disco). Infor­
macje i zapisy: klub "Pod 
Krechą" teł 34-24-424 
w godz. 10-16. 

e Pływalnia "Perła" 
w Nowinach oferuje: dla 

. szkół, które zdecydują się 
skorzystać z basenu co naj­
mniej dwa razy w miesiącu 
cenę 4 zł za 70 minut; in­
struktaż nauki pływania dla 
grup szkolnych - 6 zł za 70 

. minut; kurs nauki pływania 
dla osób indywidualnych 
- 6,50 zł za 60 minut. Szcze­
gółowe informacje pod nr 
tel.345-96-50, fax.346-52-70. 

e Młodzieżowy Dom 
Kultury przyjmuje zapisy na 
naukę gry na flecie poprzecz­
nym codziennie od 9 do 14, 
teł. 344-34-23. 

Oddziały Deutsche Bank 24 S.A.: • Oddziały w Kielcach· • 
ul. Jagiellońska 109, te!. (041) 366 03 37 • ul. Bodzentyńsk.a 3V40, 
tel. (041) 368 15 15, 368 17 17 • Oddział Ostrowiec Świętokrzyski , 
os. Ogrody 10a, tel. (041) 266 51 66 

Wou 1 7 -1BU80MM~1~~M -----~----------------~--~-----------

J ) 
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Dyżury pełnią szpitale: na Czarno­
' wie, przy ul. Kościuszki i w Czerwo­

nej Górze. 
Apteki czynne w niedziele: .. Przy 

" Pogotowiu", ul. św. Leonarda 10 
(8-20), .,Centrum", ul. Radomska 
8 (1G-20), ,,Aptekarz", ul. Hoża 39 -

· czynna codziennie (8-23), ,,Alfa", ul. 
Żeromskiego 20/24 (8-15), .,Ge­
mel/us~ ul. Seminaryjska 27 B (8-
13), .. Małgosia ", ul. Pocieszka 17 
(8-23) - czynna w niedzjele i ~więta. 
Całodobowy dyżur tygodniowy 
- 12 - 18.XI. - pelni apteka . Przy 
Pogotowiu Ratunkowym" przy ul. 
św.-Leonarda 10. 
Apteki z dyżurami stałymi: 
Apteka .,Na Rogatce"- ul. Jana 
Pclw/a 1113 - czynna codziennie 7.30 

. - 23 (w niedziele i święta) 0411362-
02-25. 
Apteka .,Herby"- - ul. 1 Maja 194 
(os. Herby) - czynna 7 -22, w nie­
dziele i święta - 9 - 19. 

· Apteka .,Gemellus" - całodobo­
wa. ul. Starodomaszowska 11 (obok 
szpitala przy ul. Kościuszki). 

344-85-15 - .,ZDROWIE" 
- CODZIENNIE. 

(zd842) 

NAGtA Pornoc Lekarska 
- 331 - 56 - 50. 

(dg 17946) 

GABINETY UROLOGICZNE - BEZ­
DPERACYJNE LECZENIE PROSTA­
TY - Seminaryjska 27b, 361-30-

·; 60. Jagiellońska 23, 346-22-99 -
specjaliści urolodzy. 

(zd840) 
, ALERGOLOG Bogumila Wrzo/ell; ul. 
Duża 24. tel. 0601-52-3G-89. 

(nb2) 
AKUPUNKTURA - Dr n. med. Woj­

' ciech Pietrzyk. Tel. 0503-007-410. 
(dg 18237) 

. . POGOTDWIE STOMATOLOGICZNE 
- Lecznica .MedisW, Warszawska 
34 (DOM RZEMIOSŁA), czynne 
NON STOP - 0411344-39-45, 368-
28-02. (zd 841) 
LECZENIE chorób płuc, oskrzeli, 
astmy oskrzelowej. Kielce, Romual­
da 3, 0411343-11-60. 

(zd 852) 
USWGI MEDYCZNE Wojewódzkie­
go Specjalistycznego Szpitala Dzie­
cięcego w Kielcach, ul. Langiewicza 
2, te/. 361 -55-25 - ECHO. HOL­
TER, RTG, USG. Urodynamika. En­
doskopia. Testy alergologiczne. Ba­
dania laboratoryjno-bakteriologicz-

. ne. Rehabilitacja. 
(zn 529) 

Teatr im. S. Żeromskiego 
- 17-1B.XI.- .Kaczo", reż. Edward 
Żentara, g. 19. 

• Teatr Lalki i Aktora .,Kubuś" 
- 17.XI.- nieczynny; 18.XI.- .o 
dwóch takich, co ukradli księżyc~ g. 
11. 

.,Romantica" (dalby digital), teJ. 
366-37-19. - 17-18.XI.- ,. Wiedź­
min"- pol., l. 12, g. 8.30, 11.15, 
14.45, 17.30, 20.15. 
.,Moskwa" (dalby stereo), te/. 344-
47-34 - 17 .xi.- .Psy i koty" - USA, 
bo., g. 11.30; .Happy Texas" - USA, 
l. 15, g. 13.15; .Ulubieńcy Amery­
kr- USA, l. 15, g. 15.15; .Duo 
vadis"- paU 12, g. 17.15; .Stmsz­
ny film 2" - USA, l. 15, g. 20.30; 
18.XJ.- .Psy i koty" - USA, bo .• g. 
11.45; .Wojny domowe· - W.Bryt., 
J. 15, g. 13.3d; .Ulubieńcy Amery-

0·800·400·400 
bezpłatna zamawianie taksówek 

kr- USA, l. 15, g. 15.15; . Duo 
vadis" - pol., /. 12, g. f7. 15; ,.Strasz- · 

- ny film 2"- USA, l. 15, g. 20.30. 
' . Studyjne" -17.xi.- . Sekrer'- USA, 

1. 15, g. 14.45; . straszny film 2" ­
USA, l. 15, g. 16.30; ., Ulubieńcy 
Ameryki" - USA. l. 15, g. 18.15; 
. Wojny domowe" - W.Bryt., l. 15. g. 
20.30; 1B.xi.- .. Sekrer'- USA 1. 15, 
g. 14.45; .. Straszny film 2" - USA, l. 
15, g. 16.30; .Ulubieńcy Ameryki"­
USA. l. 15, g. 18.15; . Malena" -
Włochy, J. 15, g. 20.15. 
UWAGA! Tanie poniedziaJki oraz se­
anse przed godz. 15- bilet tylko 10 
ziotych. Nie dotyczy filmu: .,Quo va­
dis". 
.,Echo " (w WDK) - 361-27-37-
17-1B.XJ.- .Pearl Harbor" - USA, l. 
15, g. 17. 

Muzeum Narodowe - pałac bi­
skupów w Kielcach - plac Zamko­
wy 1 (te/. 344-23-18) - ekspozy­
cje stale: korpus główny - .. Wnę­
trza zabytkowe z XVII i XVIII w. ", 
.. Dawne uzbrojenie europejskie i 
wschodnie", . sanktuarium Mar­
szalka Józefa Piłsudskiego ". Skrzy­
dło północne: Galeria malarstwa 
polskiego i sztuki zdobniczej (od 
XVII w. do 1939 r.). Wystawy cza­
sowe: .,Józef Deskur (1861-
1915). Fantazji tysiąc i jedna ~. (Wy­
stawie towarzyszy pokaz 12 ilu­
stracji Juliusza Kossaka do powie­
ści .. Ogniem i mieczem'). Czynne 
we wtorek w godz. 10- 18, środa 
- niedziela w godz. 9 - 16. 
Muzeum Lat Szkolnych S. Że­
romskiego - ul. Jana Pawła 11 25, 
(te/. 344-57-92) - ekspozycja 
stała: wystawa materiałów biogra­
ficznych i literackich z młodzień­
czych Jat pisarza. Czynne we wtor­
ki, czwartki, piątki i niedziele w 
godz. 9- 16 oraz środy w godz. 
11 -1 8. 
Muzeum H. Sienkiewicza w Oblę­
gorku, te/. 303-04-26 - wystrój 
mieszkania pisarza oraz wystawa bio­
graficzno-literacka. Wystawy czaso­
we: .. Rimowe «Duo vadis» J. Kawa­
Jerowicza", .. Zamki i warownie w 
akwarelach Zbigniewa Szczepanka". 
Muzeum czynne codziennie prócz 
poniedziałków w godz. 10- 16. 
Muzeum Pamięci Narodowej - wi~ 
zienie kieleckie z lat 1939 - 1956, !JI. 
Zamkowa 3 - nieczynne. 
Muzeum Zabawkarstwa - ul. 
Kościuszki 11 - czynne codzien­
nie oprócz poniedziałków w godz. 
10-17. Wystawy stale: .. Modele 
redukcyjne "; wystawy czasowe: 
lalki z Pracowni Artystycznej .. Ka­
sia" z Pilzna; skarbonki Szczepa­
na /gnaczyńskiego, prace 
uczniów LSP w Nałęczowie; za­
bawki (XIX i l pol. XX w.) Marka 
Sosenko; lalki Dalekiego Wscho­
du Magdaleny Mroczek-Stacho­
wiak; lalki oraz stroje ludowe i 
narodowe Marty Miśniakiewicz; 

czasopisma . Cudowny świat la­
lek z porcelany". 
Muzeum Wsi Kieleckiej w Kiel­
cach - PaJk Etnograficzny w Tokar­
ni - wnętrza XIX-wiecznych chałup, 

XIX-wieczna apteka, dwór z Suche­
dniowa Czynne: od poniedziałku do 
piątku 9 - 14.30. 
Muzeum Wsi Kieleclciej - Dworek 
Laszczyków - ul. Jana Pawła 11 6 -
.Korzenie. Wieś o jakiej warto pa­
miętać" - czynne: paniedzialek - pią­

tek i w niedziele w godz. 1 a -15. 
Muzeum Wsi Kieleckiej - zagroda 
Czemikiewiczów w Bodzentynie, ul. 
-3 Maja - Wnętrza mieszkalne od 
1809 do 1920 roku - czynne cały 
tydzień oprócz poniedziaJków i świąt 
w godz. 9 - 17. 
Muzeum Zbiorów Geologicznych 
- Oddział Świętokrzyski Państwowe-

RADIO-TAXI 
ISKRA 

96-62 'fr 96-63 
366-40 .. 40 

KARTA STAŁEGO KLIENTA 
wyj vl za miDsw - ctlłll do uzgodninfi4 

DOJAZD GRATIS 

go Instytutu Geologicznego, ul. Zgo­
da 21 - nieczynne. . 
Galeńa Fotografii, ul. Paderewskie­
go 12 - nieczynna. 
Galeńa BWA .,PIWNICE" - ul. Le­
śna 7 - ł.ukasl Rudnicki - .Unikajcie 
otwartych okien" - malarstwo, ry­
sunek. Galeria czynna od paniedzial­
ku do piątku w godz. 11-17. w nie­
dziele od 11 do 15, w soboty nie-

, czynna. 
Galeńa BW~.NA PIĘTRZE"- Mag-, 
dalena Pilch - sztuka papieru. Gale­
ria czynna od poniedzialku do piąt­
ku w godz. 9 - 15, w soboty i nie­
dziele nieczynna. 
Jaskinia .,RAJ" - czynna codzien­
nie (oprócz poniedziałków) w godz. 
10-17. 
Klub Civitas Chństiana - Kielce, ul. 
Równa 18 - czynny w godzinach 

. 10-15. 
Ośrodek Tradycji Gamcarstwa w 
Chałupkach (gm. Morawica) - wy­
stawa wyrobów oraz praktyczne 
warsztaty gamcarskie dla grup zor­
ganizowanych (po uprzednim kon­
takcie telefonicznym) - czynne co­
dziennie w godz. 1 O - 16. Informa­
cja: 31-18-702, fax 311-46-90. 
Poronik-Mauzoleum w Michnio­
wie k. Suchedniowa - 1\j!Stawa .Pło­
rJę/y niebo i ziemia" - czynne co­
dziennie oprócz poniedziałków w 
godz. 10 - 16. W soboty i niedziele . 
wystawa dostępna dla grup tury­
stycznych. Zgłoszenia - te/. 041125-
45-162. l 

Muzeum PrzyrodniCliJ-Leśne świę= 
toknyskiego Parku Narodowego 
na Świętym Krzyżu - czynne codzien­
nie z wyjątkiem poniedziałków i dni­
poświątecznych w godz. 1 (} 15 .. Eks-

. pozycja prezentuje dzia/y archeolo­
giczny, geologiczny, flory i fauny. 

KOMUNIKACJJ(·~ 
KIELCE 
Informacja PKS - 366-02-79. 
Informacja PKP - 366-93-28, 
94-36. 
Informacja MZK- 345-06-95. 
Taxi Osobowe - Piekoszowska -
345-15-11, Jesionowa - 331-79-
19; bagażowe- Sandomierska 801-
31-18; ciężarowe - Mielczarskiego 
- 345-41-22. 

RADIO TAXI ,,ALFA" 
- TEL. 344 44-44, 96-22 

(DOJAZD GRATIS). 
Bezpłatna lnfolinia 
0809 - 222 - 222 

TAXI·- ul. Mielczarskiego - 366-4G-
40 (dojazd gratis). 

:>. 
'O 
N 
~ .__, 

RADIO-TAXI .,METRO"- te/. 342-
22-22, 345-55-55 (dojazd gratis). 
RADIO - TAXI " OMEGA - ORIENT", 
korporacja ., Łysogóry", 36-0aaaa, 
36-11111, 96-26, numer bezpłat-
ny 0800 36-00-36. . 
TAXI ., WICHROWY" - te!. 33-10-
919 (dojazd gratis). 
TAXI .,ŚWIĘTOKRZYSKiE"; ul. Ma­
nifestu Upcowego, te/. 331-55-55 
(dojazd gratis). 
TAXI " NA STOKU"- te/. 801-31-76 
(dojazd gratis). 
TELE-TAXI " WALIGÓRY" - te/. 
368-74-00 (dojazd gratis 
TAXI .,HERBY"- te/. 801-41-DO 
(dojazd gratis) . 
RADID-TAXI ., EXPRESS" - teJ. 
366-11-11, 3-600-600. Dojazd 
gratis, z nami najtaniej. 
RADIO-TAXI ,.EUROPA"- (dojazd 
gratis, karta stalego klienta). te/. 
3-611-611 . 
TAXI .,BARWINEK" - te/. 801 - 33 -
42 (dojazd gratis). 
RADIO-TAXI .,DOR/ON"- te/. 36-
999-99, 34-555-44, 96-2i 

USWGI POGRZEiOWE 
li PDGOTOWIE " PDGRZEBOWE 

" USTRONIE" - usługi całodobo­
we, wystawianie kart zgonu przez 
lekarzy uprawnionych. Nagrobki. 
Tel. 361-29·18, 361-39-12. 

(zz843) 
PRZEDSIĘBIORSTWO USWG KO­
MUNALNYCH - usługi pogrzebowe 
całodobowe, te/. 366-31-77, 344-
67-88. 

(z/ 330) 

,ia.ERiiY ALARMOWE 
rJ,ogot~wie ~atunkowe - 999. ·. 

Pogotowie Policyjne - 997. 
Straż Pożarna - 998. 
Straż Miejska- 986, 368-75-15 
(przez całą dobę) i 368-75-33 w 

; godz. 7 -15. Posterunek czynny w 
godz. 7- 22, 367-6(}13. 
Pornoc drogowa - 366-Ga-65. 981 
- czynna non stop. 
Pornoc drogowa - 36'1-79-76, 
30-11-609. 
Pogotowie Energetyczne Kielce -
miasto i teren - 991. 
Pogotowie Gazowe - 331-20 -20 i 
992. 
Pogotowie wod. -kan. - 994. 
Pogotowie c.o. i elektryczne PGM 
- czynne w godz. 15 - 23 codziennie 
i w godz. 7 - 23 w dni wolne od 
pracy - teJ. 361-18-33. 
TAJ - Ogólnopolska Informacja Go­
spodarcza - 94-77. 
OIKT- Ogólnopolska Informacja Go-

spodarcza - żółta linia - 94-34. 
Numery miejscowe- 913. 
Numery zamiejscowe- 911. 
Pocztowa informacja telefoniczna 
-932. 

~JEDZE--:łfl:._taEEIJNl 
Pizzeńa .. Studio" - teJ. 368-86-01. 

, Czynna: pon.-czw. 10-22; pt. 1D-
23; sob. 12-23; niedz. 12-22. Do­
stawa na terenie miasta ptty zamó­
wieniu powyżej 16 złotych - gratis, 
ceny pizzy - od 7 do 19 li. 

Piaeńa .,MAGIA", te/: 362-25-11. 
Czynna w godz. 11-21. niedziela 15-
21. 

, Zamów pizzę! Dowóz gratis! 

DMNIA - Komunikacja Międzyna­
rodowa, Sienkiewicza 61, 345-77-
43, 345-77-46. 

(za 1135) 
Bilety lotnicze rezerwacja, 
sprzedaż. .,Sigma·: Sienkiewicza 56, 
344-30-33. 

(za 1136) 
LOT - informacje, rezerwacja, sprze­
daż biletów - 368-06-58. 

Bank Informacji Gospodarczej 
041/366~03-03, 366-19-19 

www.infomax.com.pV · 
WYSZUKIWARKA 

ŚWIĘTOKRZYSKI PORTAL 
INTERNETOWY 

www.infomax.com.pl 
wiadomości, informacje 
gospodarcze, rozrywka 

... bądź z nami przez całj dzień 

ra=M!:_ 
,.,., ... 

PREZENTUJE 

JUŻ W SOBOTĘ· NA 
ANTENIE RADIA TAK !!! 

Od 10.00 spotkanie z 
gwiazdą w ·Radiu TAK, 
którą będzie EWA BEM. 
Program poprowadzi Dag­
mara Gąsowska - Hudzik. 

Do wygrania mnó­
stwo płyt i kaset artystki ! ! ! 

Zadzwoń do nas: 362-
22-00 i 362-23-00. 

USŁYSZYSZ NAS 
NA: 98,00 i 106,5 FM. 

Świętokrzyski Klub 
366-34-54, od oon,rerl?i:•J•. 
czwartku w godz. 10- 14, 
Jog, pedagog - telefon 
17-41 w poniedziałki i 
godz. 15 - 17. 
Telefony zaufania - dla 

· z problemem alkoholowym 
poniedziałku do _ piątku w 
18 - 20. teJ. 345-73-46. w 
wach rodzinnych -
czynny od poniedziałku do 
w godz. 8 - 17, pomoc 
logiczna dla rodzin 
małe dzieci 346-53-11, 
lek, g. 15-18. 
Świętokrzyskie Centrum 
tyki i Edukacji - 04 
- pomoc psychologiczna i 
gogiczna. terapia rodzin 
żeństw, psychoterapia 
alna i grupowa. pomoc 
uzależnień, interwencja 
- od poniedziałku do piątku 
8-20. 
Polskie Towarzystwo 
nia Narkomanii - Punkt 
cyjny w Kielcach, ul. 
ska 5A- 346-16-27; 
piątek, godz. 12-16. 
Centrom Interwencji 

·te/. 041/366-48-47, ul. 
7b. Terapia of~ar przemocy, 
wewnątrzrodzinne i kryzysy 
skie, problemy z osobą 
w rodzinie. Konsultacje 
i .grupy wsparcia. lapewnia!Trf 

· nimowość. Zapraslilmy od 
działku do niedzieli w godz 

Częstotliwości stacji 
słjszalnych w regionie: 

TAK-106,5; 98,0; 89.7, 
100,8, PLUS -107,9; 71. 
RYJA -100,9; 107,2; 7 
88,2, BIS - 92,3, III -96,2, 
101,4, ZET- 105,3, WAWA · 
ESKA - 103,3, OPATÓW 
MTM FM - 102,1, RdC · 89.1, 
LIWA -104,7, REXORD · 

SOBOTA 
17.15 Wiadomości TKK · 
gląd Tygodn ia 17.45 · 
sprawy - powt. 18.00 TKK · 
20.00 Przegląd 
powt. 20.30 TKK - Text 

Telefon interwencyjny: 345-24-21 , wewn. 361 . Dyspozytor. 361 15 57 

E przystanek· NA STOKU PRZYCHODNIA 
linia nr 2 Żytnia Q) 

'O 
~ 
~ 
N o ..... 

O Na Stoku przychodnia 
2 Warszawska Orkana 

49 
2 Warszawska Marlena 
2 Turystyczna 
1 Warszawska Sady -
1 Politechnika 
2 Warszawska rondo 

MZK Kielce 
3 IX Wieków Kielc 
3 Dworzec PKP 

Godz. Minuty 
4 
5 
6 13H55N 
7 4QN 
8 28H 
9 2QN 
10 05H55N 
11 4QH -12 25H .. 
13 15H . -
14 Q5N , 

15 Q5H5Q . 
_, 

16 35N 
17 2QH 
18 14H 
19 04H 
20 OOH 
21 
22 
23 

------

l 
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17 listopada 

2 
ffl.OO Echa tygodnia ff7.30 Spró­
bujmy razem - magazyn 08.00 
Program lokalny 09.00 Doogie 
Howser; lekarz medycyny (85) - se­
rial 09.25 Psi śmat (14) - serial 
0950 Nie tylko dla komandosów 
10.15 Znasz-li ten kraj - recital 
Andneja Cierniewskiego 10.40 
Zwierzaki - dziwałd (2) - serial 
11.10 Arka NOEgO- magazyn 11.35 
Kino bEz rodziców: Jetsonowie (9) 
- serial U.OO Sprawa Kramerów -
dramat 14.00 Familiada 14.30 
Złotopolscy (362) - telenowela 

06.00. Disco Rełax 07.00 1Wój Je­
karz - magazyn medyczny OJ.lS 
Wystarczy chcieć 07.30 Magazyn 
religijny 08.00 Normalny Norman 
(13) - serial 08.30 Kosmiczne woj­
ny (4)- serial 09.00 Thjemniczy cy­
cerze (40) - serial 09.30 Power 
Rangees (139)- serial10.00 Disco 
Polo live 11.00 Szybszy niż pio­
run - thriller, USA 1250 Elip i 
Flap: wszystko, co najlepsze (l) -
komedia 14.05 Benny Hill- pro­
gram rozrywkowy 14.35 Różowa 
pantera (64)- serial animowany 

06.15 Thlesklep 07.45 Punky 
Brewster (59) - serial komediowy, 
USA 08.10 Inspektor Gadget (21) 
-serial 08.35 Przygody Kuby Guzi­
ka (40)- serial 09.00 Łebski Hany 
(58) - serial 09.25 Denis rozrabia­
ka (18) - serial 0950 Uczniowskie 
manewry (11) - seriall0.15 Auto­
maniak - magazyn 10.45 VIVA 
Polska! - program muzyczny U.45 
Big Brother - reality show 13.30 
Przygody Supermana (45)- serial 
14.25 Maraton uśmiechu - pro­
gram rozrywkowy 

Ananasy z mojeJ klasy -
program rozrywkowy 
Dom pełen pomysłów 
Wielka niespodzianka 
Klaudiusza - program 
rozrywkowy 
Kochane kłopoty (8) - se­
rial obyczajowy, USA 

07.00 Thledyski 0850 Odjazdowe 
kreskówki: Dragon Bali G1; Dr 
Slump, Łowca dusz, Wojowniczki 
z krainy marzeń - filmy animowa­
ne 10.20 Thleshopping 1050 Zagi­
niony skarb- komedia, USA, reż. 
Robert Hicks, wyk. Loring Ste­
venson,James E. Christopher, Sa­
mantha Carpel, Robert Maher 
12.30 Hotel (4) - serial obyczajo­
wy, USA, reż. Jerry London1 wyk. 
James Brolin, Connie Sellecca, 
Shea Farrell 13.20 Teleshopping 
1355 Gra w przeboje - teleturniej 

14.25 s.o.s Barracuda - film 
sensacyjny, Niemcy 

16.05 Niesamowite maszyny: 
Amecykański musla!lg -
film dok.'Unlentalny 

16.35 Niesamowite maszyny: 
Na pokładzie Królowej 
Elżbiety - film do1:umen-

- mat obyczajowy, USĄ 

J1t.l! 2·>łl&ltl 

tv4 
06.00 Plac budowy (9) - serial 
06.30 Czarny Królewicz (8) 07.00 
V Max ff7.30 Zaginione cywiliza­
cje (lO) 08.30 Hoboczaki (13)- se­
rial 09.00 Płac budowy (lO) - serial 
09.30 Dzieciaki z mgławicy (6) -
serial 10.00 Bialy Kieł (9) - serial 
10.30 Europa za jeden uśmiech 
11.15 z. afrykańskiego pamiętni­
ka (S) - serial12.00 Dawni wojow­
nicy (18) - serial 12.30 Ach, śpij 
kochanie (11) - serial 1255 1V4 
Kropka pl - magazyn 13.25 V Max 
1355 Dzika rzeka - dramat 

16.00 Łysi i Blondynld 
1650 Niewia:cygodne, ale 

dziwe (10) - serial 
17;45 Imeonik i sport 
18.05 Nieustraszony 2010 -

sensacyjny. USA 
PoczqtekXXI 11-ieku: 
nie poludniowej II.IllUOfl'lll 

istoty holograficzne. 
een utrzynutje .się z trans­
portowania powziemskich 
imigronlów przez granicę. 
ZA · głowę 11-JZ110CZ0/10 

reż. 1 oel Nosseck, wyk. 20.55 
Usa Hartman, Christo-
pher Meloni, Gwynyth 
Walsh, Peter Jurasik 

21AS Mroczna obsesja- thriller, 

~~~~~~~~~~-=~~~~~~~~~~--;;~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~----~U~SĄi~ir~eL~·~J~onawcili1~an~S~an~- ------~~~~~~~ru~ 
smatos, ty, ra i jego syna fVPf.'"""' 

nem Jacoba. ~ 
ł:N.tclza awanJura. Ku ruzpa­
czy T rucey, dJlopak zostaje 
oddany do sierocifu:a. .. 
Moc- magazyn 
Tylko u nas - magazyn 
Obroża - film SF, USA 
Europejskie Nagrody 
Muzyczne M1V 2001 
Zakończenie programu 

Val Kilmer cja z wyborów da/USA/Francja, reż. Re- Carey, James Handy 22.40 Anioł ciemności 2 (10) -
0050 Jak upolować mężczyznę, 00.15 Opowieści z krypty (20) - ne Bonniere, wyk. Came- 23.30 Inna kobieta - ftłm ero- serial sensacyjny, USA 

czyli seks w wielkim mie- serial komediowy, USA ron Bancroft, Andrew tyczny, USA, reż. Jag 23.35 Drogówka - magazyn 
ście (4) - serial komedio- 0050 Strzeżone tajemnice- film Gillies, Hannes Jasnicke, Mundhra, wyk. Adrian 00.05 Pochowiec Fantozzi - ko-
wy, USA, reż. Michael erotyczny, USA Joseph BaJdwin Zmed, Lee Anne Be- media obyczajcma, Wiochy 
Fields, wyk. Sarah Jessica 02.35 Fłip i Flap: Wszystko, co 01.10 Zabójstwo na żywo - film aman, Jenna Persaud 0150 Millennium (18) - serial 
Parker, Kim Cattrall najlepsze (l) - komedia, sensacyjny, USA, reż. Ro- 01.15 Durno Duran- koncert sensacyjny, USA 

01.20 Mój mężczyzna - dramat Niemcy/USA ger Spottiswoode 02.05 Fałszywe oskarżenie- dra- 02.45 Muzyczny VIP - magazyn 
obyczajowy, Francja 03.40 Muzyka na BIS 0250 Nic straconego - progra- mat obyczajowy, USA muzyczny 

03.00 Zakończenie programu 05.10 Zakończenie programu my powtórkowe 03.35 Teleshopping 03.20 Zakończenie programu 

2 tv4 
0655 Film dla nieslyszących~ Po- 06.00 Disco Polo Live 07.00 4 x 4- ~ 06.20 Telesklep 07 50 Inspektor 07.00 Teledyski 08.00 Odjazdowe 06.10 Plac budowy (10)- serial dla 
graniczew ogniu (7) - serial ffl55 magazyn ff7.30 Magazyn religijny Gadget (22) - serial animowany kreskówki: Delfy, W tiki morskie, dzieci 06.40 Dzieciaki z mgławicy 
Stooo na niedzielę 08.00 Program 08.00 Normalny Norman (14) - 08.15 Czas na lepsze - film oby- Sylvan, Przygody Papirusa, Spe- (8)- serial 07.10 Dzika rzeka- dra-
lokalny 09.00 Doogie Howser; Ie- serial 08.30 Kosmicznewojny (S)- czajowy, USA, reż. Jimmy Kauf- ed Racer, Grupa specjalna Eko- mat09.15 Placbudowy (11) -serial 
karz medycyny (86) - serial 09.25 serial 09.00 Hugo - program dla man 10.00 Buntownik bez powo- filmy animowane 10.40 Teleshop- 09.45 Czarny Królewicz (9)- serial 
Jej styl- magazyn 10.00 Na maksa dzieci 09.30 Power Rangers (140) du - film obyczajowy, USA, reż. ping 11.10 SeaQuest (58) - serial 10.15 Nieustraszony 2010 - film 
10.30 Wyprawa z Nationał Geo- - serial fantastyczny 0955 Disco Nicholas Ray, wyk. James Dean, SF, USA, reż. Anson Wtłliams, sensacyjny 12.00 KINOmaniaK -
graphic: Smoki z wysp Gabipagos Relax 11.00 Dhanna i Greg (90) - Natalie Wood 12.00 Droga do wyk. Jonathan Brandis, Ted Ra- magazyn 12.30 INFORmator 
- serial 11.30 Podróże kulinarne serial komediowy 11.30 Sabrina, gwiazd - program rozrywkowy imi 12.00 S.O.S Barracuda - ftłm prawny - magazyn Gazety Praw-
Roberta Maklowicza: Francuski nastoletnia czarownica (98) - se- 13.00 Przygody Supermana (46)- sensacyjny, Niemcy reż. Thomas nej 12.45 INFOR.matorgospodar-
smak - magazyn kulinarny 12.00 rial komediowy 12.00 Tajemniczy serial przygodowy, USA, reż. Ro- Freundner, wyk. Nick Wilder, czy - magazyn Gazety Prawnej 
Ucieczka na Atenę- film sensacyj- ogród- film obyczajowy 14.00 Za- bert Butler, wyk. Dean Cain, Teri Chrissy Schultz 13.40 Teleshop- 13.00 Super VIP - wydarzenia i 
ny 14.00 Familiada 14.30 Złoto- wód: szpieg (U)- seriall4.50. Ben- Hatcher, Lane Smith 1350 Co za ping 14.15 Słoneczny patrol (23) - plotki - magazyn 13.30 Obieży-
polscy (363) - telenowela ny Hill- program rozrywkowy tydzień -magazyn serial przygodowy, USA świat- program podróżniczy 

~~--------~~~--------·----~--~~--~~~----~~~~--~~~--~~ ~~--~~~~----·~-15.00 Na Kresy ~ Staśkiem 15.20 Funda<;ja Polsat 14.35 Przygoda z pandą - film 15.10 Szczur- film przyrodniczy 14.00 Gang Olsena - komedi 

-ptOgram 
Audi !OZijWkowy Otele - rozwj,.7 ,.nie 
konkursu ........... ~ 

~ Jedynka - rna­

UQ.ta ~~ 
lllił • • ouuumana: Więzy 

.osa - dramat psycbo-
~y, Wlk. Bryt. reż. 
N c~el Wmterbot~rn 

OC Ullernauty 
lako· Ilelenie programu 

WreJankiem (2) - koncert 1:5.30 Informacje przygodowy, USA, reż. 16.10 Człowiek w żelamej ma- sensacyjna, Dania 
16.00 Na dobre l na złe (78): 15.40 Prognoza pogody Christopher Cain, wyk. sce - film przygodowy, 16.00 Łysi i Blondynki 

Niepokój serca - seńal 15.45 Klub Polsatu Stephen Lang, Ryan Sla- Wlk. Bryt., reż. Mike Ne- 1650 Bill Cosby i straszne dzie-
obyczajawy, Polska, reż. 16.00 Rodzina zastępcza (76): ter, Yi Ding, Huang Fei well. \V'r'k. Richard Cham- ciaki 2 (3} - serial korne; 
Waldemar Szarek Ukryte siły- serial korne- 16.15 Big Brother: Zobacz wię- berlai~, Patrick MeGo- diowy, USA 

17.00 Ś'!łięta lrojna: Chłop jak diowy, Folska cej- reality show ohan, Jenny Agutter 17AS Dziennik i Informacje 
dąb - serial komediowy, 16.30 Czasnakabaret-1:acteusz 17.15 Naukajazdy-serialdoku- 18.00 Purna-szkola męstwą (4) sporto"'-e 

17.30 7 dni świat- program pu­
blicystyczny 
Program lokalny 
Prognoza pogody 
Panorama 
Gol- magazyn piłkarski 

once •cze OT.TO 
(1)-prograDliO~VkCWVJ 

2LOO Panonuna 
21.20 Sport telegram 
21.25 Prognoza pogody 
21.35 Marszałek Plłsudski (5/8} 

22.30 

23.15 

00.20 

01.55 

- seńal Fol-
ska, 

gniew 
riusz Bonaszewski 
Czy tak musi być: 
Finansowanie Jrultmy 
Rewelacja miesiąca: Sza­
łapin 
Cześć, Mamo! - film sen­
sacyjny, USA, reż. Brian 
de Paima, wyk. Robert De 
Niro, Olarłes Duming 
Zakończenie programu 

17.30 czyli żądza pie-
niądza - teleturniej 

18.30 Informacje 
1850 Sport 
1855 Prognoza pogody 
19.05 Rozbitkowie (12) - serial 
20.00 życiowa szansa 
2055 Zerwane więzi - talk show 
21.30 Loso~'llllie LOTIO l 

Szczęśliwego Numerlal 
22.00 Szcz~ dzień - kome­

dia romantyczna, USA 

gie, opieku­
je się jeJ maJka. Nieoczeki­
wanie jednak obowiązek 
ten spada na niego, ponie­
lmż była żona ponownie 
wychodzi ZL1 mqż i wyjeżdża 
w podróż poślubną. 

00.05 Magazyn Ligi Mistrzów 
01.05 Magazyn sportowy 
02.40 Muzyka na BIS 
05.00 Zakończenie programu 

17.45 Ananasy z mojej klasy· -
programrozrywkowy 

19.00 TVN Fakty 
19.20 Sport 
19.25 Pogoda 
19.35 Milionerzy - teleturniej 
2 ::ZS Blgllrother: ~ - ·ty 

show 
2L40 Pod napięciem - talk show 
22.10 Super \\'ilJer TVN - ma-

gazyn 
22.40 Nie do wiary - opowieści 

niesamowite 

00.15 

01.10 

02.55 

Noktow~er - rnaRClZ'f'Jl 

Ale plama - program roz­
rywkowy 
Big Brother: Zobacz wię­
cej - reali ty show 
lakier do włosów - kome­
dia, USA, reż. John Wa­
ters, wyk. Sonny Bono, 
Ruth Brown, Divine 
Nic straconego - progra­
my powtórkowe 

rial Niemcy re· Mi 8.05 ej~ia lO .serial 
chael Schneider/Donnie komediowy, USA 
Yen, wyk. Mickey Hardt,. 18.35 Niewiary-godne, ale praw-
Susanne Hoss d.ziwe (10) - serial doku-

19.00 Bez fikcji: Gdy kaskader mentalny 
popełnia bląd- film doku- 19.30 Hoboezaki (14) - serial 

. ..-...~m~entalny animowany 
a i Wi - filiii o ycza_Jo- ~ i1łw=:.:=.:•----

wy, USA, reż. MeJissa Drogówka- magazyn 
Behr/ Sherrie Rose, wyk. \\O.kanda - program do-
Sherrie Rosc, Jason Hall, kumentalny 
Bret Domrose, Patrick Cykl dokumentalny po-
Dempsey święcony problemom sq-

21.45 Rzeźbiarka - thńller, downicnm i polskiego x:~ ... 
USA, reż. Ian Merrick. miotu sprawiedli:wości. W 

23.35 

OL15 

02.00 

03.30 

Katie 
Inna kobieta - ftłm ero­
tyczny, USA, reż. Jag 
Mundhra, wyk. Adrian 
Zmed, Lee Anne Be­
aman, Jenna Persaud 
Puma- szkOła męstwa (4) 
-serial, lemcy 
Ja i Will - film obyczajo­
wy, USA 
Teleshopping 

2155 
22.30 

23.25 

01.25 

0155 
02.30 

z wybranych proce­
sów sądowych .. 
Supergol - magazyn 
Anioł ciemności 2 (10) -
serial sensacyjny, USA 
Chińskie duchy 2 - film 
fantastyczny, Hongkong 
Super VIP - wydarzenia i 
plotki - magazyn 
Strefa P - magazyn 
Zakończenie programu 

Przygotowa/a firma Teleprogram, 00-585 Warszawa, ul. Bagatela 10/11 11 
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l 

AUTO-MOTO 

041/343-17-57. AUTOALARMY. RATY. 

zt897 

041/345-16-29. HURTOWNIA- autoczę­

ści zachodnie. BEZPŁATNA WYMIANA amor­

tyzatorów. Tłumiki. Blacharka. Oświetlenie. 

MOTOMARKET, Jagiellońska 23. 

zt886 

041/361-90-60 AUTOALARMY 240 zł. 

dg18002 

041/362-00-29 

AUTO NA GAZ 

Kielce, Pakosz 53. 

RATY. 

zt928 

BUDOWNICTWO 

0% REKLAMACJI 

drzwi: 

antywłamaniowe 

e GERDA e 

wewnęłlzne 

e PORTA e 
• FIRMUS" 

Kielce, Paska 6. 

362-91-00. 

zt884 

BRAMY (560,00), ogrodzenia (34,00), siat­

ki, kraty. ' PAMIR, Krakowska 261 . 

041/368-32-15. 

zt858 

DRZWI ANTYWŁAMANIOWE JUWENT. 

Grunwaldzka 28. 041 /345-18-60 

zt873 

KURTYNY POWIETRZNE. Hale, warsz­

taty- ogrzewanie. 041/366-46-52. 

zt904 

OKNA. DRZWI antywłamaniowe ELMIX 

Grunwaldzka 28 041 /345-18-60 

zt871 

OKNA, PARAPETY PROMOCJA Kiel­

ce. Wspólna 19. 366-27-99. Okrze1 65, 

343-14-77 

zt931 

NAUKA 

KURSY komputerowe. 041/344-32-02. 

zt894 

MARKSOFT - kursy komputerowe . 

041/343-12-52. 

zt901 

MATEMATYKA- 041/345-38-15. 

dg18147 

AUTO- SZVBY. Kielce, 36 1-57-17. 

za1147 
Słowoludu z N 1 ż K 1 

TWOJA GAZETA CODZIENNA NA DROBNE 
AUTO RADIO Hl-FI. WiBtronic, 366-28-49 

Kielce. JEŚLI. :. TO ••. 
za1137 ... ogłoszenie drobne, ... otrzymasz 30, 60 lub 90 % zniżki 

na dodatkową emisję 

AUTOALARMY. 041 /34-434-79. 

które zamieścileś w .Słowie Ludu" 
nie odniosło skutku ... ogłoszenia o tej samej treści 

zt862 
... przyjdziesz z rachunkiem w dowolnie wybranym 

AUTOSZVBY. .Autofenix" Kielce, Wrzoso­

wa 25,361-61-71. Radom, Warszawska 115, 

tel./fax 333-27-00, Szewce 39 k .Kielc, 

346-52-05. 

do Biura Reklamy .Słowa Ludu" 
w ciągu 5 dni od ukazania 

przez siebie dniu. 

się ogłoszenia 

za1146 

KOMPUTEROWA DIAGNOSTYKA 

silników- sterowników 

Kasowanie błędów. 

Airbag, ABS. 

Kielce, Pakosz 53. 

041/361-18-56. 

BRAMY, automatyka. szlabany Raba­

ty 041/366-46-52. 300-33-28 

zt900 
za1148 

WYPOŻYCZALNIA samochodów. 

041/369-93-36,368-47-77, 0607-319-072. 

dg18236 

BRAMY.NET.PL - automaty, szlabany. 

041/346-19-73,502-58-05-43. 

zt920 

Spółdzielnia Mieszkaniowa "NASZ DOM" 
w Radomiu, ul. Żeromskiego 116B 

ogłasza przetarg nieog1·aniczony, który odbędzie się 
w dniu 28.XI.2001 r. o godz. 12.00 na uzyskanie 
prawa odrębnej własności lokalu mieszkalnego. 

- mieszkanie kat. M-3 - przy ulicy Czachowskiego 15 
m. 129, X p., o powierzchni uży;tkowej- 43,10 m kw., 
mieszkalnej - 32,03 m kw. 

Cena wyjściowa - 40.000,- zł. , 
Wartość wkładu budowlanego- 24.340,73 zł, wadium -
2.000,- zł 

- mieszkanie kat. M-1- przy ulicy Olsztyńskiej 31m. 97, 
parter o powierzchni użytkowej- 23,16 m kw., 
mieszkalnej - 14,80 m kw. 

Cena wyjściowa - 25.000,- zł. 

Wartość wkładu budowlanego - 13.844,58 zł, wadium -
1.250,- zł 

Na przetarg należy zgłosić się osobiście, bez osób 
towarzyszących, z dowodem wpłaty wadium oraz dowodem 
o..sobistym. · 

Przed przystąpieniem do przetargu należy okazać się 
dowodem wpłaty wadium, które można msc1c w kasie 
Spółdzielni, bądź na konto bankowe PKO BP S.A. 
I/0 RADOM Nr l 0204317-5959-270-1. 

Mieszkania można obejrzeć w dniach 21.XI.2001 'r. -
23 .XI.200 l r. w godz. 9.00- 11.00. 
Obowiązek odnowienia bądź remontu lokalu spoczywa na 

nabywcy. 
W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby mające 

jakiekolwiek zadłużenie wobec Spółdzielni, ich 
współmałżonkowie i dzieci. 

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo do unieważnienia lub 
odwołania przetargu bez podania przyczyn. 

Komisja Przetargowa ma prawo zamknąć przetarg bez 
wybrania oferenta. 

Przetarg odbędzie się w siedzibie Spółdzielni, ul. Żeromskie­
go 116Bwdniu28.XI.2001 r.ogodz.l2.00wsalinr44,Ip. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt telefoniczny: 
36-234-87lub 36-234-88 w. 329 

227/mb 

LOKALE NIERUCHOMOŚCI 

AGENCJA INTERLOCUM . Kielce , 
041/343-92-50- DOMENA- Nieruchomo- 041/344-53-62. 

ści . www.domena.kielce.pl 

dg18137 

34 mkw., 1 pokój, IVIIVp., 55.900 do uzgod­

nienia. 041/361-54-46, 0602-486-283. 

dg18435 

00 WYNAJĘCIA 100 mkw. centrum- ry­

nek. Tel. 0501-642-030. 

dg18338 

DO wynajęcia lokal 30 mkw. Kielce , 

ul. Mała, parter. Oferty .SŁOWO LUDU" KIEL­

CE dg18308. 

dg18308 

SPRZEDAM kawalerkę w centrum 

- 25 mkw. 603-748-978. 

dg18353 

MEDYCYNA 

GINEKOLOG leczenie, zabiegi. Łódź, 

. 0602/335-083. 

kd4674 

GINEKOLOGIA- doświadczeni specjali ści. 

0607-887-732. 

ms450 

zt91 5 

DZIAŁKA budowlana, uzbrojona, 1740 mkw., 
księga wieczysta. Piaseczna Górka. 
041/361-06-31, 331-76-55. 

dg18419 

SPRZEDAM działkę z projektem szansa 
na ulgę budowlaną Kostomloty l 37 . 
606-94 7-293. 

dg18392 

PRACA 

DAM pracę dla 5 osób z Kielc i okolic, 

w wieku do 351at, z wynagrodzeniem 1200 zl 
netto m-cznie. Tel. 0608-202-428. 

dg18442 

RÓŻNE 

BEST S.A. - kredyty, pożyczki, 344-66-80, 
Kielce, Duża 20. 

na6 

SPRZEDAŻ 

041/343-18-81 SIATKI plastikowe, metalo-
we, ogrodzeniowe, sto wzorów. 

za1142 

FIAT 126p el (1996). 041/332-31-13. 

dg18418 

PILNIE raty Auto-system Daewoo Matiz. 
041/25-45-019, 0604-561-642. 

dg18433 

lokalu mieszkalnego na parterze wartość wraz z udziałem w działce 
gruntu wynosi 24.000,00 zł 
pomieszczenia przynależnego wartość wraz z udziałem w gruncie 
wynosi 13.700,00 zł 
garażu wartość wraz z udziałem w gruncie wynosi 1.100,00 zł. 

_ Nieruchomość położona jest we wsi Chotcza Józefów oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 490/ 1 o pow. 0,3474 ha. 

Wadium w wysokości l O proc. ceny wywoławczej na 
poszczególny lokal należy wpłacić gotówką w kasie Urzędu Gminy 
w Chotczy najpóźniej do godz. l 0.00 w dniu przetargu. 

Przetarg odbędzie się w dniu 21 listopada 2001 r. o godz. 11.00 
w b~dynku Urzędu Gminy w Chotczy - sala konferencyjna. 
BliŻszych infonnacji o nieruchomości udziela p. Ewa Figura 

w Urzędzie Gminy w Chotczy p. nr 9 w godz. pracy urzędu 
teJ. 0-48 3751-032. ' 

TOWARZYSKIE 

BEATKA- 0-603-300-323. 

048/37-80-307, 0601/280-977 

Mannheim, Lipsko .• Wojtek' 

USŁUGI 

HYDRAULICZNE - 041 

0603-053-837. 

MULTI-MEBLE · PRODUCENT. 

szafy, biura zabudowy, cięcie, oklejanie. 

ty MDF. TANIO · OKNA PCV. 041/366-

Diuga 22. 

NAPRAWA pralek- 041/369-82-22. 

TRANSPORT 1.5 T. 041/311-23-04. 

ZGUBY 

KAROLCZAK Marzena zgubiła 

szkolną 

KUKLIŃSKA Ewa zgubiła świ<1dectw0 UKOi 

czenia Szkoły Podstawowe} 

UNIEWAŻNIAM pieczątkę : MARIA 

-Siwon, specjalista chorób dziecięcych, 

ce, ul. Orkana 42/1 , 7196999, teł. 

DlżALEX. 041/362-12-46, 344-7g.94 

BRAMY l GARAŻE 

WOLBUD. Żwirowa 5. 361-66·92· 
1 

136. 346-32-00. 
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lUb· Stalego Czytelnika SłowoLudu 
TWOJA GAZETA COO~IENNA 

ZBIERAJ PUNKTY, 
A OTRZYMASZ ••• ZASADY WSTĄPIENJA DO KLUBU 

~-----------------~ l ~ 

Kartę otrzymają Czytelnicy, którzy uzbierają 30 punktów za kupony 
drukowane w dzienniku .Słowo Ludu" 

l l 
l l :5 : 
i pkt~ i i dostarczą je do siedziby redakcji wraz z wypełnionym 

kuponem zgłoszeniowym. 
l d 

FIRMY, KTÓRE HONORUJĄ KARTĘ : 17 listopada 2001r. )J'o 

--------------~---; 

KIEL.CE 
Motors sp. z o.o., ul. Domaszowska 52 
1%- na iakup samochodu marki Peugeot 
5% -na części zamienne oraz usługi 
"GROMADA", Cedzyna 

15%na kons~Ję oraz usl_t!gi hotelarskie 
Fryzjerski 11LAURENT", ul. Warszawska4, 

'zniżka- 15% . 
Kosmetyczn)J ul. Warszawska 4, 
zniżka - 10<% 

paznokcia ..ALEKSANDRA", ul. Warszawska4, 
zniżka- lO% 

- 10% zniżki na usłu ' · 
"EURO TRADE", ul. Zagórs~ 158) teł. 342-20-30 

, l 0% zniżki na autoalarmy 1 głośniki samochodowe 
Sklep firmoyvy "RAJS-POL", ul.l3oClzentyńska 8 

l 0% zniżki na zabudowy wnęk fińny ,,FIKSZO" \ · 

Ś {w cenę_ wliczopy .i!:~ P!~eld/, montaż i dostawa) 
O RODEK JAZDY KONNEJ "Maag , ul. Sciegiennego 207 

15% zniżki .. ·,' · · 
GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE 

:26-021 Dal~ce, Kaczyn 15, (04D 311-19-58 
l O % zniżki -jazda konna (grycżka, 'kuligi) noclegi, 
sala kominkowa (imprezy okolicznościowe) -. · 
wyżywienie (swojskie jaillo ),- ogniska 

Masażu, ul. Warszawska 4, _ 
zniżka - 30% " 

ModY. ~ęskiej, ul. Warszawska 4, ·' . . .~ 
zrużk_a -. 5~ . ~ . . Klub "STREFA RELAKSU", ul. Kościuszki 2, tel. 25,.44.:120 

Okien 1 Drzwi 'tHOSSA" s.c., ul. Zelazna 22 · 10% zniżki na kręgle i bilard • · 
5% zniżki przy zrurupie po~e1lSOO. zł ' ~ 

Sam~chodow: Beafa Os1ak, ul.Peryf,eryj~J5, ~· STI'PORKÓW 1 • . 

zniżka -20~ ' . . ~ ,. ., ' " "KAMYK" Janusz Kamiński, ul. Wapiennikowa 39F Osrodek Wypo~ko'YY ..ZOSIENKA (c~oroczny) 
S% - na zakup sprzętu fotogr_aficznego " Czarruecka Gora ·581 26-220 Stąporkow, '~'· 
15% - na usłUgi amatorskie legitymac}jne tel., (041) .3?-41-43_1 . 
paszportowe '. · · ' . · ' ' l 0% - zniżki w b~J~ !!oclego"{eJ 

Restauracja KARCZOWKA", ul. Karczówkowska 64 oraz dodatkowe zniżki dla sZkol 
l 0% -na ronsumQ_cję oraz usługi hotelarskie .. ·· R' ADOM 
~GIA" os.~arwinek 26 A 

15 Yo- zniżki · . ' PPHU "ARMAROL-PLAST", ul. Kozienicka 97 · 
Naprawy Obuwia "H&M MAnETKO", 5%- ~a zaku_p pane4 podł., ~ciennych, płytek 

Paderewskiego 20 ceramicznycli, 0rzw1, płyt gipsowo - kartonowych, 
zniżka -15% · · korka ście~ 
Turys~czno-Usługowa · •. "' , · Kwiaciarnia ..BUKIE "ul. Mickiewicza 8, ul. Okulickiego 49, 
TOUR Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 13 uL'Kwiatkowskiego 69, 
5% -na organizowanepru:zATU "GoldTour" ul. 11 Listopada 32/38 

' lO% zniżki 
ul. Paderewskiego 19a,· . Fitnes Klub .,MADA", ul. 1905 Roku 30B 

zniżka - lO% zniika-5% 
Jazdl "ENIGMA",~- Paderew~_kiego 14 Ząkład FryzJerski Joan!la M_adej~ka, ul. Kelles-Krauza 8 

25Vo -na kurs prawa Jazdy kategorii B {od ceny z cennika) 15% - na usługi frvziersKie 
Świętokrzyska im. O. Kolberga, Salon Kosmetyczny" VENlJS", ul. M. Curie-Skłodowskiej 

S. Moniuszki2B , • . 15%- na P.Odstawowe usługi kosmetyczne 
20%- na zakup biletu normalnego na koncert · DRUKARNIA, ul. Orląt Lwowskicli 9 
abonamentowy · 20% -na różne rodzaje druków i nadruków, 

SA . , · kalendarze, zaJJroszenia, oprawy 
Stolarki Budowlanej, ul. Sciegiennego 262 THERMOPLAST{ ul. Waryńskiego l O 

3% - na okna białe katalogowe - zniżka - 0% 
8% - na okna na zamówienie Kafejka Internetowa ,,INTERNET KLUB", 
Zdrowia, Sportu i Rekreacji ul. Zeromskiego 71 

Club Wega", ul. Sienkiewicza 65 zniżka- 15% 
10'9o- na aerobik. step, siłownię, solarium Salon Fryzjerski ",JOLANTA"~!. 25 Czerwca 38 

CukierniczaA J. J. Banatkiewicz s.c., ul. Zagórska 137 15% zniżki na usługi ll)'Zjerskie 
zniżka - 5% "CAMA" Zegary - zegarki, ul. Moniuszki 3/5 
DORABIANIA KLUCZY, ul. Hipoteczna 2 l 0% zniżki 
15% - na dorabianie kluccy 100 FARB ul. Kolejowa 18 

C 
FIRMOWY "REPORTER" (stoisko w Real-u" - S% zniżki na wszystkie wyroby 

.H. T!:l BIAł.OBRZEGI 
Wielobranżowe" TRADEX", KARCHER- aut. dealer Jacek Wójcik, ul. Reymonta 46 

o l zniżka- 10% , 
5%- ~a zakup telefonów JI:DRZEJOW 

~ .~ 'WJ'J!.~em art. objętych akcjami promocyjnymi .., 
"HANNJ.lJUD" Nowoczesne Łazienki, Ul. Krysifałowa 4 "F AMIL 1~[ Oa ~"50~0 . osław J akus, ul. II Listopada 12 

2 -6 % zniżki na yryposażenie i wykonawstwo ' 1 

Meble-Faroy-AGD, Przedsiębiorstwo Usrugowo-Handlowe "CENTRUM" s.c. 
, 361-34-51 Bolwiński1 ul. Kościelna 2 -
na meble, usłuEi remontowe, okna PCV. 10% - na konsumpcj_ę 

50 .. _Sp. z o.o., ul. Witosa 88 _ Firma Handlowa "BIS", pl.Tadeusza Kościuszki 15 
~~_na mate!'lały: izolacyjne, przeciwwodrie, 3%- na zakup artykułów RTV 

T~~~ Iema 1 elewacJe budvnków, do płytek WER-TIME, Wiesława Rzepecka, ul. Kielecka 2, 
~ DQ.~ON, tel. 96-13 zniżka: 10% na ushlgzi zegarnistrzowskie, 
15 Yo zniżki na ushlgi przewozowe do 5% zel@fki, do 7 Vo bizuteria. 

lo 
!O~ ~~NIKSEM", ~1. Sienkiewicza 25 ZAKŁAD OPTYCZNY Mariola Zimąg, ul. l l Listopada 8 

VID 
to zn1żki na konsumpcJę l 0% - na zakue_ ąr!ylrułów , 

1
E0

2
" - wvno7vczalnia kaset wideo i płyt dvd BUSKO ZDROJ 

.- 0%.mfżkiJ Hotel "GROMADA", ul. Waryńskiego 10 
ui t~oryzowany Zakład Narrawy Karoserii 15% -na konsumpcJę oraz usługi hotelarskie 
39 ą)a 191 (Polmozbyt), te. 34-65-268, Salon Modl "GRACJA", ul. Mickiewicza 4 

1~26-~~2. Sitkówka-Nowmy, teł. 34-65-268 . 5 Vo- na zakup konfekcji damskiej 
Yo zniżki od ceny netto- holowanie do 30 km- gratis "Modny BUT", ul. M1ckiewi~za Sa 

poJazd zastępczy na czas naprawy - 5% - na zakup obuWJa 

SZ'fVKJ RETIRO-Ma®rzata Dani\uwska-Chyb 
fo!s~~go 4 i Chęcińska J4a 5 Yo ~ na meble i akcesoria kute z żelaza, 

foto!Jr tkaninfi ę artystyc~ ceramikę, witraże, lampy 
· tt.·a Iczne "PRESTIGE" 

0 ~ 9, .w. sklepie ,,Rubinex" 
0 zniżki na usługi, 5% - na artykuły 

1JKoubilersko-Złotnicza- SZCZEPANIK 
u · nopnickiej 25 . 
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Z.U. H. "OPTYK",Jll. Zwycięstwa 15, 
zniżka 5-l O% 

KWIACIARNIA- Joanna i Józef Cichońscy, 
pl. Zwyci~twa 15 
Zniżka .I O Yo wartości ząkupionych kwiatów 

Mini Salon Fryzierski, p!. Zwyc1ęstwa 15/1, 
10% zniżki 

GABINET KOSMETYCZNY, ul. Kościuszki 18 
10% zniżki na zabieg leczniczego oczyszczania 
twarzy 

OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI 
Hotel "GROMADA", ul. 3 Maja 13 

15% - na konsumecję oraz usługj hotelarskie 
Salon fryzjerski J.()'OTO , ul. M Reja o, tel. 265-23-01 

· l 0% zniżki na usługi fryzjersKie 
Dorabianie kluczy ~SEZAM", Ul. Czysta 4 oraz os. 
Słoneczne 14 

15 % zniżki na ·dorabianie kłuczr. z immobiliserem 
l O % zniżki na pozostałe klucze i usługi 

·· SKARŻYSKO-KAMIENNA 
alon Fryzjerski "URSZULA"', 

, Urszula Zywun~ al. Tysiąclecia 7 
i.lliżka - l 0% 

.. Ptzedsiębiorstwo Prywatne "BEMMAI!~ ~1. Pułaskiego 13 
·• 2- 5% zniźki na sprzęt AGD i .Kl v 
SALON MODY ..DALIA", ul. l Maja 15 • 

zniżka l -5% 
, Zakład Optyki Okularowej s.c. Jerzy Dobrowolski, 

· ul. l Maja 19, teł. 251-20-69 zniżka 10% 

STARACHOWICE 
Sklep "PASADENA", ul. Radomska 28 

zniżka 3-5% 
Mac BURGER, Rynek l · 

zniżlai l O% na zesta\ry surówek 
SKLEP OBUWNICZY, Rynek 12 

zniżka 5% przy zakupach do l 00 zł 
7% zniżki_jJ~Z~kupach powyżej 100 zł 

SALON KOSMETYCZNY IZabeli Banasik. 
ul. Wojska Połskiego 16 (pawilon), teł. 274-95-47 ~ 
' l 0% zniiki na wscystkie usługi 
Sklep młodzieżowy "TANITA", ul. Piłsudskiego 25 

zniżka - 5% , 
KONSKIE 

DOMATOR- SERWIS, ul. Warszawska 24 
zniżka -10% 

Ośrodek Szkolenia Kierowców "TEMIDA", ul. Strażacka 14 
l 0% - na lru!s.Y gl]lwa jazdy 

SALON FRYZJERSKI, Krystyna Czarnecka, 
ul. Warszawska ISA, · 

5% - na usłu~ frvz~r8kie 
B.H.U. IMPRESARIAT ARTYSTYCZNY 
Grażyna Swiętochowska, ul. Łazienna 13 

zniżka - 10% 
Usrugi Remontowo-Budowlane 
Kazimierz Wąsowski, ul. Piwnika-Ponurego 22, 

zniżKa - 10% 
PRZYSUCHA 

Zakład Usługowo-Handlowy 
Maciej Przydacki, ul. Młyny 2--

zńiżka -5 % na montaż instal~<ji_gazowych LPG 
KAZIMIERZA WLK. 

Firma Handlowa LEGWAN", 
ul. T. K'ościuszki l (Dom Towarowy - stoisko 
z konfekcją) -.~a 3% na zakup pow. 200 zł oraz 
na konfekcJę_ ctężk_!._ 

Pawilon Handlo~ ORCHIDEA", ul. Kolejowa l d 
zniżka 3 Yo przy za~p~chpowyżej-50 zł 

Sklep ogólno-spo~czy "RABBIT", ul. Kolejowa l 
zniżka _3_fo PlLY zakupach powyżej l 00 zł 

Drogeria "NATURA", ul. Kolejowa l -
zniżka ~ % p~ zakupach powyżej l 00 zł 

"STYL-BUD" Firma Usrugowa-Handlowa, 
ul. ~:iiciwa 3, te[ 352-28-70 
4% · · ·przy zakupach powyżej 1.900 zł 

SANDOMIERZ 
SALON FRYZJERSKI ,Barbara", 
ul. Mickiewicza 16, teł. (015) 832-01-86 

5% Zniżki Na lJshigi 
STUDIO KOSMETYCZNE Barbara", 
ul. Mickiewicza 161 teł. (015) ~32-01-86 

5% zniżki na usługi 
SKLEP OBUWNICZY "Luxbut", 
ul. Armii Krajo~~j ~.teł. (015) 832-44-63 

3 % zmżki na zakupy 
SKLEP I SERWIS RTV, u[ Armii Krajowej l, 
teł. 832-12-87, 644-50-32 

3% zniżki a zakupy i usługi ;. 
Sandomierskie Stowa~szenie KUlturalne, 
Rynek l -Pi~~Jid Ratuszem 

50% · · ci _11<1_ Lmprezy i koncerty organizowane 
przez klub "LAPIDARIUM' , 

STASZOW 
RESTAURACJĄ._vrod Zegarem", Rynek 1 

lO% zniżKi na konsumpcję 

ł ( 

13 http://sbc.wbp.kielce.pl/



DTt 

*Gwiazdy "Słowa Ludu" * Pieniądze dla powodzian * Ponad 100 nagród dla kibi 
* Szymańsld za Smolal~a * Wszyscy zapowiadają walkę * Oldboje na deser 

Suchedniowski finał jesieni 
Dziś o godzinie 12, na boisku Orlicza 
w Suchedniowie - z inicjatywy 

-redakcji sportowej " Słowa Ludu" 
i ŚZPN- odbędzie się wielki mecz, 
oficjalnie kończący piłkarski rok 
w wqjewództwie świętokrzyskim. 

Gwiazdy w Suchedniowie 
Nie spodziewaliśmy się, że 

ten towarzyski mecz wywoła 
w środowisku aż tyle emocji wśród 
piłkarzy i działaczy. · Ci pierwsi na 
występ w ·suchedniowie zasłużyli 
sobie dobrą grą przez całą rundę 
jesienną, a zasady wyboru składów 
są proste: zagrają piłkarze najczę­
ściej wyl-óżniani w klasyfikacjach 
"Jedenastka kolejki", prowadzo­
nych na łamach "Słowa Ludu". Ale 
chętnych do gry było o wiele wię­
cej niż przewidzieliśmy, więc skła­
dy zostały poszerzone. Mamy na­
dzieję, że z korzyścią dla kibiców, 
na których czeka dziś w Suche­
dniowie mnóstwo atrakcji. 

Wśród posiadaczy biletów 
(5 zł normalne i 3 zł ulgowe) wylo­
sujemy ponad sto nagród. Inne nie­
spodzianki od redakcji " s~· cze­
kać będą na widzów już przy wej­
ściu na stadion. 

Zapowiada się wielkie pił­
karskie święto, podczas którego 
działacze 17 klubów piłkarskich 
regionu świętokrzyskiego otrzy­
mają z rąk przedstawicieli Folskie­
go i Świętokrzyskiego Związku 
Piłki Nożnej pieniądze na napra­
wę szkód po powodzi. 

W reprezentacji czwartej ligi 
zagrają: 

Bramkarze: Bartosz Smolak 
(Alit), Jacek Dąbrowski ( Cersani t 
Kielce), Grzegorz Przygoda (Wi­
sła Sandomierz) . 

Obrońcy: Sławomir Malaga 
(Wierna Małogoszcz), Hubert 
Białosukna (Jezierski Suched­
niów), Tomasz Chołuj (Granat 
Ruch Skarżysko) , Wojciech Gołę­
biowski (Alit Ożarów), Krzysztof 
Sobieraj (?) (HEKO Czermno), 
Artur Łodej (Hetman Włoszczo­
wa), Włodzimierz Milczarek (?) 
(HEKO). 

Pornocnicy i napastnicy: Ja­
rosław Mosiołek (Jezierski), Piotr 
Pawłowski (Nowiny) , Krzysztof 
Mądzik (Nowiny), Szymon Ubo­
żak (Nowiny), Arkadiusz Stępień 
(?) (HEKO), Dominik Bętkowski 

· (?) (HEKO), Krzysztof Myśliwy 
(MKS Końskie). 

Ponieważ Jakub Smolak (Alit 
Ożarów) wczoraj wyjechał z dru­
żyną KSZO Ostrowiec do Wrocła- -
wia, powołaliśmy do szerokiej ka­
dry Łukasza Szymańskiego (Spar­
ta Dwikozy) . 

Jeśli trener HEKO nie pozwo­
li zawodnikom na występ, dodat­
kowo powołaliśmy: Piotra Adwen­
ta (Jezierski), Jarosława Wiktoro­
wicza (MKS Końskie) , Damiana 
Gila (Nida Pińczów) i Michała 
Brachę (Jezierski). 

Trenerzy: S tanisław Maj 
(Wierna), Jarosław Li powski (Alit 
Ożarów) . 

Reprezentacja ligi okręgo­
wej : 

Bramkarze: Sebastian Nasta­
rawski (Sparta Kazimierza Wiel­
ka) i Mariusz Trela (Wicher Mie­
dziana Góra) oraz Michał Pucha­
ła, Norbert Gulas, Norbert Zadar­
ski (Zenit Chmielnik), Sebastian 
~alwerowicz (GKS Rudki) , Paweł 
Zelazowski (OKS Opatów) , Rafał 

Na boiskach niższych lig zawsze. jest dużo emocji. Dziś powinno być podobnie 
Wrona, Mariusz Ludwinek (Wi- oldbojów. Gdybyśmy grali 2x25 
cher), Daniel D u lak, Mirosław -minut, jestem przekonany, że wca­
Słoń (Skała Tumlin) , Mateusz Pin- Ie nie musielibyśmy przegrać 
dral (Łysica Bodzentyn), Sławomir z czwartoligowcarni. 
Michalski (Górnik Miedzianka) , Mocną ekipę przywozi tak­
~ndrzej Zbyradowski (Novico że kierownik i kapitan Staru Sta­
Swiniary) , Maciej Stolarz (S par- rachowice Jan Lipiński. Dość po­
ta), Włodzimierz Cieślak, Tomasz wiedzieć, że w ekipie gości zagra­
Faryna (Piaskovianka Piaski) . ją m.in. były reprezentant Polski 

Rezerwowi: Sławomir Dro- Michał Gębura i Jerzy Fotfolc, 
gosz (Skała Tulnlin), Jakub Waga drugoligowy "król rzutów wol­
(OKS Opatów) , Paweł Czaja (Gór- nych". 
nik Miedzianka). 

nit). 
Trener Robert Solnica (Ze- Opinie, opinie, opinie 
Mecz poprowadzi trójka naj-_ 

lepszych sędziów w klasyfikacji 
"Jawny arbiter", czyli Tomasz Ma­
rynowski, Mateusz Łosiak 
i Łukasz Batugowski. 

Oldboje po gwiazdach 
Po meczu reprezentacji 

IV ligi i ligi okręgowej wybiegną 
na murawę oldboje MOZ Błękit­
nych Kielce i Staru Starachowice. 
W obu jedenastkach roić się bę­
dzie od byłych gwiazd naszego re­
gionu . -

W kieleckiej "jedenastce" 
zagrają między innymi: Janusz 
Cieślak, Bogusław Wyrębkiewicz, 
Roman Szpakowski, Jan Wąchała 
i Andrzej Jung. - Urodziłem się 
w Suchedniowie, tutaj , w Orliczu 
grał mój ojciec. Z zadowoleniem 
przyjąłem zaproszenie do gry 
w takim spotkaniu - powiedział 
nam Jung, swego czasu król strzel­
ców drugiej ligi . 

Zdzisław Mojecki , kapitan 
MOZ Błękitni dodaje tylko : 
- Uważam , że zmagania "panów 
z brzuszkami" wcale nie będą gor­
sze od tych, którzy obecnie kopią 
piłkę . MOZ Błękitni jest mistrzem 
województwa świętokrzyskiego 

Marek . Piotrowicz, prezes 
KKP Korona Kielce {III liga) : 
-Mieliście bardzo dobry pomysł . 
Takich imprez trzeba organizo­
wać jak najwięcej , bo dzięki temu 
integruje się środowisko. Od kii­
ku dni jestem chory, ale zaapliko­
wałem sobie taką kurację, że na 
sobotę muszę być w pełni sił. 
W Suchedniowie będzie znako­
mita okazja do ciekawych rozmów 
z innymi działaczami , wymiany 
doświadczeń , Oczywiście z uwa­
gą będę się przyglądał meczowi 
świętokrzyskich gwiazd. Może 
któryś z tych piłkarzy trafi do na­
szego klubu. 

Robert Solnica, trener Zeni­
tu Chmielnik i reprezentacji ligi 
okręgowej: - Kontaktowałem się 
z piłkarzami i wiem, że nastroje 
są bardzo bojowe. Mówiąc krót­
ko, ogramy czwartoligowców. 
Skąd ta pewność? W lidze okrę­
gowej jest wielu zdolnych, mło­
dych chłopaków, o których kluby 
z wyższych lig jeszcze nie wiedzą. 
Zobaczycie w sobotę na co ich 
stać. Zapowiada się ciekawa kon­
frontacja. 

Stanisław Maj, trener czwr­
toligowców: - Przede wszystkim 
pomysł rozegrania takiego meczu 

zasługuje na najwyższe uznanie. 
Jak sięgam pamięcią, nigdy u nas 
nie było takiego meczu. Jestem 
niezmiernie ukontentowany, że 
zostałem zaproszony do prowa­
dZenia reprezentacji czwartej ligi. 
Choć traktujemy to SpOtkanie to­
warzysko, uważam, że walka bę­
dzie twarda i wygramy. 

Krzysztof Włodarczyk, wice­
prezes Jezierskiego orlicz Suched­
niów: - Kilkakrotnie dawaliśmy 
już przykład, że potrafimy dobrze 
zorganizować imprezy sportowe. 
Uważam, że dziś wszyscy wyjadą 
z Suchedniowa zadowoleni. Nawet 
ci, którzy przegrają . 

MACIEJ CENDER 
SŁAWOMIR SIJER 

Nagrody 

Wiosną bieżącego roku Zdzisław Mojecki (z lewej) wręczył puchar za 
w "Jawnym arbitrze " Krzysztofowi Rymowi. Dziś podobne trofeum 
Tomasz Marynawski 
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plebiscyt "Słowa Ludu" 

AWED · glosuje 
wędlin HA WED tradycyjnie 

do grona sponsorów 
" Słowa Ludu". 

- Żałujemy bardzo, że w 
Kielcach nie ma klimatu do pił­
ki nożnej, zdecydowanie najpo­
pula~niejszej dyscypliny. Kto · 
wie, może w najbliższych latach 
sytuacja ulegnie zmianie- zwie­
rzył nam się A. Grudzień . 

W związku z powyższym, w 
typowaniu najpopularniejszych 
sportowców w 50 Plebiscycie 
" Słowa Ludu" głosujemy przede 
wszystkim na zawodników Kol­
portera LM . . 

Dzi~siątka najpopularniej~ 
szych, zdaniem HA WED-u , w 50 
Plebiscycie przedstawia się na­
stępująco: l. Radosław Wasiak 
(Kolporter: LM, piłka ręczna), 2. 
Tomasz Zetazowski (KSZO 
Ostrowiec, piłka nożna), 3. Woj­
ciech Zydroń (Kolporter LM, 
piłka ręczna), 4. Krystyna Wasiuk 
(Kolporter, piłka ręczna), 5. Ja­
rosław Olech (Tęcza Kielce, trój-

Nasi kandydaci: 
Babica (bilard), Tomasz Brożyna (kolarstwo), 

Dobrowolski> (łucznictwo), Izabela Duda (piłka ręczna) , 
Gronawska (bilard); Dorota Grzejdak (badminton), 

nożna), Grzegorz Kij (koszykówka), Bar- ~ 
(pływanie), Aleksander Kopański/Maiwina + 

(akroóatyka sportowa), Barbara Krzywda (judo), 
(casting), Rafał Lasocki (piłka nożna), Aleksander 

(piłka ręczna), Wojciech Małocha (piłka nożna), Bar­
(łucznictwo), Robert Napierała (piłka ręczna), Ja­

Olech (trójbój siłowy), Zbigniew Piątek (kolarstwo), 
Porczyk (fitness), Krzysztof Ratajski (dart), Robert 
(piłka wodna), Ewa Stachera (karate kyokushin), Kazi­

Stafiej (kolarstwo), Dariusz Szynkiel (koszykówka), 
Trela (piłka nożna), RadosławWasiak (piłka ręczna), 
Wasiuk (piłka ręczna), Anna Wawrzycka (zapasy), 
Wierciak (du.athlon, tr1athlon), Ą.gnieszka Wrpna (lek-

' Wojciech Zydroń (piłka ręczna), Tomasz Zelazow-
nożna). " ' 

gowe emocje w Kielcach 

grają dublerki? 
W sobotę ostatni już 
mecz mistrzowski w tym 
r~ku rozegrają pierwszo­
ligowe tenisistki stołowe 

Piasecki. 

zespół na zakończe­
rundy rozgrywek pa­

w hali sportowej 
(początek spotka­

. 16) drużynę JKTS 

niem zwycięstwa, ale nie może być 
mowy o żadnej taryfie ulgowej 
-mówi kierownik sekcji tenisa sto­
łowego AZS Pia Piasecki Marek 
Gruszka. -Wystąpimy w mijsilniej­
szym składzie z Jolantą Szatko-No­
wak (na zdjęciu) oraz Dorotą No­
wacką, a jeśli mecz będzie się dla 
nas dobrze układał na pewno szan­
se gry dostaną także dublerki. (wid) 

bój siłowy), 6. Tomasz Brożyna 
(Banesto, kolarstwo), 7. Aleksan­
der Litowski (Kolporter LM, pił­
ka ręczna), 8. Wojciech Małocha 
(KSZO, piłka nożna), 9. Izabela 
Duda (Kolporter, piłka.ręczna), 
10. Barbara Krzywda (Zak Kiel­
ce, judo). 

Choć kupony publikować 
będziemy na naszych łamach do 
świąt Bożego Narodzenia, ape-

!ujemy do czytelników, by nie 
odkładali typowania na ostatnią 
chwilę, gdyż ułatwi nam to zli­
czanie głosów. Kupony można 
także przynosić osobiście do 
naszej redakcji w Kielcach. Tra­
dycyjnie już na uczestników na­
szej wspólnej zabawy czekać 
będą atrakcyjne nagrody, ufun­
dowane przez licznych sponso­
rów. (mac) 

Słowoludu 
Pod honorowym patronatem wo­

jewody świętokrzyskiego, marszalka 
województwa i prezydenta Kielc 

50 Plebiscyt "SL" 
NAJPOPULARNIEJSI 

SPORTOWCY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
! .... _ .............................................................................. . 
2 .................... ~············································· · ··· ···· ··········· 
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4 ........ :: ......................................................................... .. 
5 .................................................................................... . 
6 .............................................................................. : ..... . 
? .................................................................................... . 
8 .................................................................................... . 
9 ........................................................................ : ........... . 
10 ................................................................................... .. 
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Po zwycięstwo 
Ztrzech naszych "sióde­
mek" występujących w 
ekstraklasie w najbliższy 
weekend o mistrzowskie 

punkty zagrają tylko pilkarze ręcz111 
MKS Końskie. 

Zespół naszego beniaminka 
wyjeżdża do Łodzi, gdzie w niedzie-­
lę o godz. 17.30 zmierzy się z druży­
ną MSPR Blachy Pruszyński Łódź. 

W pierwszym spotkania obu 
drużyn w Końskich, po wyrównanym 
spotkaniu , zwyciężyli łodzianie 
24:23. Czy zespół MKS stać na wy­
walczenie pierwszej w tym sezonie 
zdobyczy punktowej na wyjeździe? 

- Z takim nastawieniem je­
dziemy do Łodzi. W sporcie 
wszystko jest możliwe i przy peł­
nej mobilizacji zespołu stać nas na 
sprawienie miłej niespodzianki w 
łódzkiej hali - mówi trener konec­
kiego beniaminka Jan Łyczkow­
ski. Najważniejsze, że wreszcie 
zagramy w optymalnym składzie z 
Maciejem Stęczniewskim w bram­
ce oraz Markiem Przybylskim i To-

maszem Bodasińskim. Choć ten 
ostatni narzeką. je.szcze na skutki . 
kontuzji ręki to nie ukrywam, że 
bardzo liczę na dobrą postawę wła­
śnie graczy, którzy nie wystąpili w 
ostatnim spotkaniu w Lubinie. Je­
śli cały zespół zagra tak ofiarnie i 
ambitnie jak przeciwko Zagłębiu 
to nie powinno być źle? 

Czy znalazł pan sposób na 
ogranie łodzian? 

- Oczywiście, mamy specjalnie 
przygotowaną taktykę na niedziel­
ny mecz, ale szczegółów, co chyba 
oczywiste, nie zdradzę. Uczulam za­
wodników, by od pierwszej minuty 
wyszli na parkiet w pełni skoncen­
trowani, bo właśnie początki spo­
tkań, to nasz największy mankament. 
Oczywiście doceniam klasę łodzian, 
którzy grają szybką i dynamiczną 
pilkę ręczną, a najlepsze świadec­
two drużynie "Blach wystawia mię­
dzy innymi wygrana nad Orlenem 
Płock. Na pewno musimy specjalną 
opieką otoczyć najskuteczniejszych 
$"Zelców rywala-Wawrzyniaka, La­
skowskiego oraz dobrze znanego 
naszym kibicom Baturina. (wid) 

. Z RÓŻNYCH AREN 

Akwedukt w Wolbromiu 
Z udziałem 200 osób 

odbyły się w Wolbromiu Bie­
gi Niepodległości. Wśród 
kobiet, na dystąnsie 8 km, 
drugie miejsce zajęła ~ice­
mistrzyni Polski w triatblo­
nie Katarzyna Wierciak z 
Akweduktu Kielce, jedno­
cześnie wygrywając rywali­
zację juniorek starszych. Na 
dystansie 12 km mężczyzn 
pierwsze miejsce w katego­
rii do lat 40 wywalczył Ma­
reJ< Kałwat 

Top Spin na medal 
Pingpongiści ULKS Top 

SJ?in 33 Kielce wywalczyli 
srebrny medal na półfinało­
wym turnieju Mistrzostw 
Polski UKS. W kategorii 
młodzików 2 miejsce zajął 
zespół w składzie: Barbara 
Mańka, Magda Kosińska, 
Konrad Nieściur, Norbert 
Strząba~a i Michał Biernat. 
W kat. Zaków 4 miejsce za­
jął zespół: Adrianna Maaet­
ko, Aleksandra Kędzierska, 
~łażej Gala, Rafał Skoczylas 
i Krzysztof Wróblewski . 
Obie drużyny awansowały do 
finału Mistrzostw Polski 
UKS. -· 

Gwiazdy Ponidzia 

w Busku 
W niedzieię o godz. 11 

na stadionie AKS Busko ro­
zegrane zostaną mecze koń­
czące piłkarską jesień pn. 
"Gwiazdy Ponidzia". Na­
przeciwko siebie staną ze­
społy AKS Busko oraz re­
prezentacje Ponidzia złożo­
ne z zawodników klubów 
klasy A - Tempa Pacanów, 
Wisły Nowy Korczyn, Piasta 
Stopnica oraz Grodu Wiśli­
ca. 

Na 1 DO polach 
Z okazji Święta Nie­

podległości w Skarżysku ro­
zegrany został otwarty tur­
niej warcabów l 00-I?olo­
wych. Wśród dorosłych zwy­
ciężył Jarosław Sulek przed 
Janem Leśniewskim i An­
drzejem Sieczką (wszyscy 
MCK Skarżysko), natomiast 
w kategorii młodzieżowej _ 
- Piotr Młynarczyk (Kielec­
kie Towarzystwo Warcabo­
we) przed Michałem Fijał­
kowskim i Pawłem Jabłoń­
skim (obaj MCK Skarżysko). 

(sts, d) 

KONKURS RADIA TAXI 
tr3311111 
~~tr{b) ~~ JJ Q o 
szukaj na ~n 
www.twojeauto.com.pl 

Re~aguje zespół. Redaktor naczelny Grzegorz ŚCIWIARSKI (36-36-309), zastępca redaktora naczelne~o Dariusz RYŃ (36-36-121). · · . 
D( Zlał miejski (34-44-863, 36-36-315, 117, 207 , 263), region (36-36-143), łączności z czytelmkami (34-44-816), prawny 'Redaktorzywydania 
1~36-131), dział społeczny (36-36-147,!53), finanse, rynek, praca(36-36-215), kultura i edukacja (36-36-261), sportowy (36-36-253 298) B . · 
acctj ·świat (36-36-121). Centrala 36-36-199, 344-24-80- łączy wszystkie działy. ' ' ozena.Smora~ska 

--.......... ,'-' : 25-363 Kielce, ul. Wesoła 47/49, fax 34-46-979, http://www.slowoludu.com.pl, e-mail:redakcja@slowoludu.com.pl Dartusz Ryn 
:~~~volu25,00-t.3~~63~1Ki;,Ł. elce, ul. Wesoła 4 7/49, tel. 34-44-858, 36-36-235, fax3447-251, punkt przyjęć, 25-520 Kielce, ul~ 18, teJ./fax 34-30-279, 
\\1 Redakcja nie odpowiada za~ reklam i ogloszeń. 

Media sp. z o.o., 25-363 Kielce, ul. Wesoła 47/49. Prezes Zanądu Krzyszt?f ~EB. 
. S.A., 25-415 Kielce, ul. Górna 21. 

PrzYJmują urzędy pocztowe i oddziały "Ruchu"na terenie województwa świC(toknyskiego. Redakcja nie zwraca tekstów nie zamówionych. ISSN 0137-9275 

LUDU 17 
- 18 LISTOPADA 2001 NR 268/A 

.... 
~-·' ... lAltli IOITIOlOiliY 

liĄlfl KIITIW DmiYBitJ PR.1St 

15 

1 

http://sbc.wbp.kielce.pl/



,• 

T:'< 

ort 

l 

Ferrero jako ostatni 
Hiszpan Juan Carlos Fer­

rero jako ostatni awansował do 
półfinału kończącego sezon 
turnieju tenisistów Masters 
Cup (z pulą nagród ~7 mln 
dol.). W.piątek pokonał Chor­
wata Gorana Ivanisevica 7:6 
(7 -4), 7:6 (7 -5) . Mecz trwał go­
dzinę i 59 minut. Było to dru­
gie zwycięstwo grupowe 

-21-letniego Hiszpana. 

Najlepszy, ale przegrał 
Polski koszykarz Adam 

Wójcik był najskuteczniejszym 
zawodnikiem zespołu Periste­
ri Ateny w wyjazdowym spotka­
niJ.I 6 kolejki grupy B Euroligi 
z ZalgirisemKowno. Polak zdo­
był 21 punktów, ale Peristeri 
przegrało 78:81. Dla Litwinów 
było do pierwsze zwycięstwo 
w rozgrywkach Euroligi, a dla 
zespołu Peristeri, spisującego 
się także słabo w rozgrywkach 
ligi greckiej, już czwarta poraż­
ka w Eurolidze. 

Będzie rekord? 
Norweska piłkarka ręczna 

Kjersti Grini zamierza po<Jczas 
grudniowych Mistrzostw Swia­
ta przekroczyć magiczną grani- -
cę 1000 bramek w barwach re­
prezentacji. 30-letnia Grini za­
debiutowała w reprezentacji 
Norwegii w listopadzie 1987, 
mając 17 lat. Od tej pory roze­
grała w kadrze 195 meczów 
i strzeliła 967 bramek Obecny 
norweski rekord należy do Ro­
gera Kjendalena, który wystąpił 
w 254 meczach reprezentacji 
i strzelił 970 bramek. 

Beckenbauer typuje 
Franz Beckenbauer uwa­

ża Francję i ~gentynę za fa­
worytów przyszłorocznych pił­
karskich Mistrzostw Swiata 
w Japonii i Korei Południowej, 
natomiast nie widzi szans na 
tytuł dla Niemiec. "Na co mo­
żemy liczyć po zwycięstwie nad 
Ukrainą 4:1? Tytuł to za dużo. 
Francja i Argentyna są zdecy­
dowanie przed nami" - powie­
dział mistrz świata jako piłkarz 
(1974) i trener (1990), cyto-· 
wany przez wielkonakładową 
gazetę "Bild". (PAP) 

Dziś KSZO zagra ze Śląskiem we Wrocławiu 

Bez wzmocnień 

Oby Przemysław Cichoń (przy piłce) był dziś we Wrocławiu mocnym punktem drużyny ostrowieckiej 

Bez żadnych wzmocnień 
personalnych wyjechali 
wczoraj do Wrocławia na 
mecz ze Śląskiem 

piłkarze KSZO Ostrowiec. 

Anonsowani wczoraj przez 
nas, dwaj piłkarze Polonii Warsza­
wa - Jacek Dąbrowski i Jarosław 
Mazurkiewicz nie podpisali stosow­
nych umów z ostrowieckim klubem. 

- Potrafimy liczyć, oglądamy 
każdą złotówkę przed wydaniem. 
Dlatego nie chcieliśmy płacić 
astronomicznych kwot za piłkarzy, 
którzy pograją u nas przez trzy czy 
cztery miesiące i pójdą w siną dal 
-mówi trener KSZO Józef Anto-

_ niak. Zarówno Dąbrowski , jak 
i Mazurkiewicz chcieli w Ostrow­
cu przeczekać trudne chwile, 
a potem wziąć nogi za pas_ Z nie­
wolnika nie ma pracownika, do­
szliśmy do wniosku, że 1epiej wpu­
ścić na plac swoich chłopaków, niż 
obcych, żądających nie wiadomo 
jakiej kasy - mówi Antoniak. 

Cokolwiek by mówić i jakkol­
wiek by patrzeć, ostatnie dni są 
i pechowe i "biedne" dla KSZO. 
Beniaminek ekstraklasy nie dość , 
że nie pozyskał nikogo, to jeszcze 
stracił dwóch graczy - Mariusza 
Unierzyskiego i Zbigniewa Wy­
ciszkiewicza_ - Zbyszek wczoraj 
pojechał do doktora Stanisława 
Machowskiego, który ma zaapli-

kować mu stosowną kurację na 
kontuzję nogę, jakiej się nabawił 
- dodaje Antoniak. 

Pytany o wynik konfrontacji 
ze Śląskiem szkoleniowiecKSZO 
odpowiada: - Podstawowa sprawa 
to zagrać z werwą. Nie możemy 
przestraszyć się wrocławian . Bę­
dziemy walczyć, atakować_ Jestem ­
przekonany, że pokażemy dobry 
i ambitny futbol. 

W ekipie wrocławskiej także 
pełna mo9ilizacja. Czeski szkole­
niowiec Sląska Petr Nemec nie 
ukrywa: - Interesują nas tylko trzy 
punkty. Jestem przekonany, że wy­
gramy mecz z KSZO. Drużyna już 
otrząsnęła się po fatalnym zbiegu 
okoliczności , jaki miał miejsce 

TELEI<IBI~ 

SOBOTA 
EUROSPORT: 9.30 Bobsle­

je: Puchar Świata w Konigsee 
- l ślizg, dwójek kobiet, 11.30 Za­
wody PS w Konigsee- 2 ślizg dwó­
jek kobiet, 14.00 Bobsleje: Zawo­
dy PŚ w Lake Placid - l ślizg dwó­
jek mężczyzn, 15.00 i 17.00 Ko­
larstwo torowe: Zawody Narodów 
w Bordeaux, 16.00 Bobsleje: Za­
wody PŚ w Lake Placid - 2 ślizg 
dwójek mężczyzn . 

WIZJA , SPORT: 14.00 
i 19.30 Bilard: Swiatowa Liga Pool 
Bilardu - turniej w Warszawie, 
17.30 Piłka nożna: Liga szkocka 
- Hearts - Celtic Glasgow. 

DSF: 13.15 i 18.15 Piłka noż­
na: 2 liga niemiecka, 20.30_ Tenis 
ziemny: Turniej ATP Masters Cup 
w Sydney- półfinały. 

NIEDZIELA 
EUROSPORT:- 9.30 Bobsle­

je: Puchar Świata w Konigsee 
- l ślizg d'rójek kobiet, 11.30 
Bobsleje: PS w Kónigsee - 2 ślizg 

dwójek kobiet, 14.00 Bobsleje: PŚ 
w Lake Placid - l ślizg czwórek 
mężczyzn, 15.00 Kolarstwo toro­
we: Zawody Narodów yt Borde­
aux, 16.00 Bobsleje: PS w Lake 
Placid - 2 ślizg czwórek mężczyzn . 

CANAL+ : 13.00 Piłka noż­
na: Liga polska- Odra Wodzisław 
- Wisła Kraków. 

CANAL+ NIEBIESKI : 
16.55 Piłka n()Żna : Liga angielska 
- Ipswich Town- Balton Wande­
rers, 20.25 Piłka nożna: Liga wło­
ska - Verona - Chievo. 

WIZJA _SPORT: 14.00 
i 19.30 Bilard: Swiatowa Liga Pool 
Bilardu - turniej w Warszawie, 
17.30 Piłka nożna: Liga holender­
ska- Ajax Amsterdam- NAC Bre­
da. 

DSF: 9.45 i 13.00 Piłka noż­
na: l liga niemiecka, Piłka nożna: 
Lliga niemiecka, 15.00 Koszyków­
ka: Liga niemiecka - Opel Skyli­
ners Frankfurt - TSK uniVersa 
Bamberg, 17.30 Piłka nożna: 2liga 
niemiecka. 

w ostatniej kolejce rundy 
czej. KSZO zbierał dobre 
ale dziś to my zainkasujemy 
punkty - powiedział Nemec. 

Podobnego zdania 
Krzysztof Pyskaty, były 
Korony Kielce. -
z KSZ O. W trzech 
z Ostrowcem tylko raz 
gole. W oo;wstaf1.rch 
chowałem czyste 
żartuję. To była 
w ekstraklasie, jest 
nego. Owszem, doceniam · 
wali, ale jestem pewien, że 
my i.szybko zapewnimy 
kojne miejsce w lidze. 
ba będzie musiał 
na swoim stadionie. 
kibiców Ostrowca i 
szając na mecz we 'A' .. '"'"'"'" .. 

~rzypuszczcilne składy: 
Sląsk: Pyskaty-Naskręt, 

ąy, Wasilewski - Flipczak, 
Zytko Jezierski, Stolarz . 
ruk, Gortowski. 

KSZO: Piątek -
socki, Pietrasiak, 
wiec, Bilski, Toborek. 
- ;?elazowski, Małocha. 

ją się inne mecze pierwszej 
ki spotkań drugiej rundy. 

w grupie ·~TT~rf)\lf<lliPI 

gierowo zapowiadają się 
tacje Odry Wodzisław z 
ków i Ruchu Chorzów z 
Warszawa. 

-W grupie spadkowej 
dzie "mało ważnego meczu". 
ki bój - oprócz Wrocławia · 
wiada się także w Łodzi i 
nie. Ciekawe · 
faworyt tej grupy - Grodin 
dzisk Wielkopolski w meczu z 
głębiem Lubin_ 

l kolejka 
Grupa mistrzowska: 

Chorzów - Polonia 
goń Szczecin - Amica 
gia Warszawa - GKS 
Odra Wodzisław - Wisłą 
. Grupa spadkowa: S 
cław - KSZO OstroWiec. 
Grodzisk- Zagłębie Lubin, 
Olsztyn - Górnik Zabrze, 
Łódź - RKS Radomsko. 
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